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Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

Senioren en later

18-05-2019 - 13:15 Resultaten
Nederlands Record 4:03.02 Sharon van Rouwendaal 13-033 Kazan (RUS) 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT
Paralympisch Junioren & Jeugd
1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1  5:56.21 200700468 S10 5:46.04 +0,46 475
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.53 4428 250m: 3:33.24 45.40 350m: 5:03.58 482
100m: 1:18.25 4155 200m: 2:47.84 4531 300m: 4:18.76 4552 400m: 5:46.04 4246
2. Suzie Pellis Hieronymus 6:18.93 200701600 S9 6:18.86 +0,91 401
50m: 40.05 40.05 150m: 2:13.35 4792 250m: 3:51.11 49.47 350m: 5:30.62 49.89
100m: 1:25.43 45.38 200m: 3:01.64 4829 300m: 4:40.73 49.62 400m: 6:18.86 48.24
NG Diede Struijk Z&PV Nuenen 5:58.98 200403824 S12
Paralympisch Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 6:07.57 198900900 S10 6:10.97 +0,85 385
50m: 41.60 41.60 150m: 2:16.59 47.38 250m: 3:52.13 4820 350m: 5:25.61 45,60
100m: 1:20.21 4761 200m: 3:03.93 47.34 300m: 4:40.01 47.88 400m: 6:10.97 4536
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 5:12.12 200700232 5:09.19 +0,77
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.84 40.09 250m: 3:12.65 4034 350m: 4:32.48 39.14
100m: 1:12.75 3848 200m: 2:32.31 3947 300m: 3:53.34 40.69 400m: 5:09.19 36.71
2. Ylva Konings Hellas-Glana 5:16.76 200700148 5:12.89 +0,83
50m: 3531 3531 150m: 1:54.33 40.04 250m: 3:15.72 4055 350m: 4:35.41 39.35
100m: 1:14.29 38.98 200m: 2:35.17 40.84 300m: 3:56.06 4034 400m: 5:12.89 37.48
3. Rosa Kremers Trb/Res 5:24.20 200701224 5:18.34 +0,75
50m: 34.87 34.87 150m: 1:54.72 4071 250m: 3:17.63 4229 350m: 4:41.46 41.93
100m: 1:14.01 39.14 200m: 2:35.34 40.62 300m: 3:50.53 41.90 400m: 5:18.34 36.88
4. Lotte Mudde Zeester Meerval 5:39.19 200700502 5:22.24
50m: 37.71 37.71 150m: 1:59.93 4127 250m: 3:21.80 4041 350m: 4:4357 40.25
100m: 1:18.66 4095 200m: 2:41.39 41.46 300m: 4:03.32 4152 400m: 5:22.24 3867
5. lIsa Jansen Shc2000 5:41.79 200701176 5:33.98 +0,76
50m: 36.60 36.60 150m: 2:00.32 227 250m: 3:26.91 4307 350m: 4:53.75 4286
100m: 1:18.05 4145 200m: 2:43.84 4352 300m: 4:10.89 4398 400m: 5:33.98 40.23
6. Vivienne Bosch Trb/Res 5:34.16 200700796 5:39.21 +0,57
50m: 3556 3556 150m: 2:00.52 4359 250m: 3:31.12 4531 350m: 4:58.97 4314
100m: 1:16.93 4137 200m: 2:45.81 45.29 300m: 4:15.83 471 400m: 5:39.21 40.24
7. Anne Salomé Scheldestroom 5:47.18 200700008 5:40.69 +0,62
50m: 38.48 3848 150m: 2:05.35 43.86 250m: 3:33.48 425 350m: 5:00.61 4370
100m: 1:21.49 4301 200m: 2:49.23 4388 300m: 4:16.91 4343 400m: 5:40.69 40.08
8. Maud Sutin De Schelde 5:57.44 200700230 5:41.18 +0,75
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.51 4338 250m: 3:29.09 425 350m: 4:57.24 4341
100m: 1:17.13 41.23 200m: 2:44.84 44.33 300m: 4:13.83 44.74 400m: 5:41.18 43.94
9. Nina Derckx Zeps 5:41.55 200700030 5:41.56
50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.14 44.60 250m: 3:34.27 4439 350m: 5:01.54 4366
100m: 1:21.54 43.18 200m: 2:49.88 4374 300m: 4:17.88 4361 400m: 5:41.56 40.02
10. Tasnim Bezbiz Swnz 5:36.54 200700492 5:45.20 +0,90
50m: 36.29 36.29 150m: 2:01.86 44.19 250m: 3:32.48 46.06 350m: 5:04.71 46.16
100m: 1:17.67 41.38 200m: 2:46.42 4456 300m: 4:18.55 46.07 400m: 5:45.20 40.49
11. Pien de Lange Shc2000 5:45.26 200700834 5:45.22
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.00 4255 250m: 3:32.24 45.15 350m: 5:01.14 4479
100m: 1:20.45 271 200m: 2:47.09 44.09 300m: 4:16.35 4411 400m: 5:45.22 4408
12. Isis van Kuijk Hzpc 5:50.10 200700442 5:46.30 +0,77
50m: 37.35 37.35 150m: 2:05.26 4347 250m: 3:35.83 4535 350m: 5:02.94 4258
100m: 1:21.79 44.44 200m: 2:50.48 4522 300m: 4:20.36 4453 400m: 5:46.30 4336
13. Kenza van Kapel Trb/Res 5:37.11 200700798 5:48.94 +0,82
50m: 37.73 37.73 150m: 2:02.71 43.40 250m: 3:32.40 45.40 350m: 5:03.86 4567
100m: 1:19.31 4158 200m: 2:47.00 44.29 300m: 4:18.19 45.79 400m: 5:48.94 45,08
14. Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:48.07 200700828 5:50.09 +0,70
50m: 37.72 37.72 150m: 2:05.81 44.06 250m: 3:35.81 44.40 350m: 5:05.74 44.06
100m: 1:21.75 44.03 200m: 2:51.41 45.60 300m: 4:21.68 45.87 400m: 5:50.09 435
15. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 5:42.81 200700456 5:52.51 +0,80
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.25 492 250m: 3:35.73 479 350m: 5:07.45 45.78
100m: 1:21.33 4301 200m: 2:50.94 4469 300m: 4:21.67 4594 400m: 5:52.51 45,06
16. Liselotte Hendriks Arethusa 5:53.04 200702158 5:55.34 +0,85
50m: 3691 36.91 150m: 2:01.63 4325 250m: 3:33.30 46.47 350m: 5:08.44 48.08
100m: 1:18.38 4147 200m: 2:46.83 4520 300m: 4:20.36 47.06 400m: 5:55.34 46.90
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Junioren 2
1. Noor Vermeer Shc2000 4:57.10 200600752 4:55.30
50m: 32.67 32,67 150m: 1:47.72 38.23 250m: 3:04.68 3847 350m: 4:19.62 37.38
100m: 1:09.49 36.82 200m: 2:26.21 38.49 300m: 3:42.24 37.56 400m: 4:55.30 35.68
2. Anouk van Hattum Hellas-Glana 5:01.28 200600738 5:02.77 +0,83
50m: 33.70 .70 150m: 1:49.86 38.79 250m: 3:08.64 38.68 350m: 4:26.64 37.86
100m: 1:11.07 37.37 200m: 2:29.96 40.10 300m: 3:48.78 40.14 400m: 5:02.77 36.13
3. Félinn van Lienden Hieronymus 5:04.84 200602038 5:09.28 +0,84
50m: R54 R54 150m: 1:49.95 38.85 250m: 3:09.30 39.92 350m: 4:29.85 40.40
100m: 1:11.10 37.56 200m: 2:29.38 39.43 300m: 3:49.45 40.15 400m: 5:00.28 3943
4. Lieke van Geijn Trb/Res 5:18.35 200600314 5:17.66 +0,83
50m: 34.04 150m: 1:51.77 39.76 250m: 3:12.91 4129 350m: 4:36.87 4151
100m: 1:12.01 37.97 200m: 2:31.62 39.85 300m: 3:55.36 42.45 400m: 5:17.66 40.79
5. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:18.16 200601186 5:19.00 +0,76
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.36 4111 250m: 3:18.13 4161 350m: 4:40.74 4125
100m: 1:14.25 39.24 200m: 2:36.52 4116 300m: 3:59.49 4136 400m: 5:19.00 3826
6. Claire Alizé Psv 5:23.52 200601104 5:19.87 +0,65
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.39 40.86 250m: 3:18.33 41.44 350m: 4:41.15 4129
100m: 1:1453 39.12 200m: 2:36.89 4150 300m: 3:59.86 4153 400m: 5:19.87 3872
7. Claire Bams Zwemclub Eijsden 5:24.71 200601894 5:26.88 +0,59
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.01 41.16 250m: 3:22.20 4303 350m: 4:48.12 4226
100m: 1:15.85 39.80 200m: 2:39.17 42.16 300m: 4:05.86 43.66 400m: 5:26.88 38.76
8. Britt Siemerink Zeps 5:29.95 200600714 5:28.48 +0,80
50m: 35.23 35.23 150m: 1:56.89 4141 250m: 3:24.11 4303 350m: 4:49.16 4167
100m: 1:15.48 40.25 200m: 2:41.08 44.19 300m: 4:07.49 4338 400m: 5:28.48 39.32
9. Danee Verstegen Hzpc 5:40.85 200600518 5:29.79 +0,93
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.28 4241 250m: 3:25.29 4207 350m: 4:49.51 4195
100m: 1:16.87 40.76 200m: 2:43.22 4394 300m: 4:07.56 4227 400m: 5:29.79 40.28
10. Naomi Brouwers Hzpc 5:35.07 200600986 5:30.93 +0,86
50m: 3815 38.15 150m: 2:00.81 42,04 250m: 3:25.09 4250 350m: 4:50.22 4295
100m: 1:18.77 4062 200m: 2:4259 4178 300m: 4:07.27 4218 400m: 5:30.93 4071
11. Myrthe Vos Psv 5:38.01 200601684 5:33.06 +0,89
50m: 3450 3450 150m: 1:59.32 43.01 250m: 3:26.51 302 350m: 4:53.23 4324
100m: 1:16.31 4181 200m: 2:43.49 4417 300m: 4:09.99 43.48 400m: 5:33.06 39.83
12. Jente Sikes Hzpc 5:18.69 200602074 5:33.33 +0,67
50m: 35.76 35.76 150m: 2:00.37 4357 250m: 3:27.64 43.43 350m: 4:54.26 42.30
100m: 1:16.80 41.04 200m: 2:44.21 384 300m: 4:11.96 432 400m: 5:33.33 39.07
Junioren 3
1. Indy van Laarhoven 0.Z. & P.C. De Warande 4:56.73 200500710 4:56.40 +0,78
50m: 3297 3297 150m: 1:47.50 37.66 250m: 3:03.61 37.57 350m: 4:20.03 37.70
100m: 1:00.84 36.87 200m: 2:26.04 38.54 300m: 3:42.33 38.72 400m: 4:56.40 36.37
2. Colinda van der Zanden Mosa~Reagio 5:08.07 200502618 4:57.02 +0,74
50m: 3356 3356 150m: 1:48.98 38.07 250m: 3:05.15 3848 350m: 4:22.22 33.08
100m: 1:10.91 37.35 200m: 2:26.67 37.69 300m: 3:44.14 38.99 400m: 4:57.02 34.80
3. Eliza Hamelink Psv 5:13.29 200502116 5:03.93 +0,79
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.65 3353 250m: 3:08.70 38.84 350m: 4:27.32 39.56
100m: 1:13.12 33.03 200m: 2:29.86 3821 300m: 3:47.76 39.06 400m: 5:03.93 36.61
4. Leonie Habraken Argo 5:14.73 200501184 5:05.80 +0,82
50m: 36.46 36.46 150m: 1:53.77 39.05 250m: 3:11.43 3894 350m: 4:28.75 3859
100m: 1:14.72 33.26 200m: 2:32.49 3872 300m: 3:50.16 38.73 400m: 5:05.80 37.05
5. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:20.31 200502952 5:12.62 +0,74
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.01 40.44 250m: 3:16.88 40.82 350m: 4:36.43 39.56
100m: 1:15.57 39.80 200m: 2:36.06 40.05 300m: 3:56.87 39.99 400m: 5:12.62 36.19
6. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 1  5:01.31 200502494 5:12.94 +0,88
50m: 34.87 34.87 150m: 1:53.97 39.37 250m: 3:14.86 40.28 350m: 4:35.44 39.44
100m: 1:14.60 39.73 200m: 2:34.58 4061 300m: 3:56.00 4114 400m: 5:12.94 37.50
7. Veerle van Hugten Dzt'62 5:06.81 200502508 5:14.01 +0,77
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.33 40.43 250m: 3:16.25 40.45 350m: 4:37.24 40.48
100m: 1:14.90 39.45 200m: 2:35.80 4047 300m: 3:56.76 4051 400m: 5:14.01 36.77
8. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1 5:26.78 200500386 5:20.09 +0,84
50m: 3591 3591 150m: 1:56.48 40.46 250m: 3:18.87 4121 350m: 4:40.66 40.49
100m: 1:16.02 4011 200m: 2:37.66 4118 300m: 4:00.17 41.30 400m: 5:20.09 3943
9. Mirthe Vlegels Hieronymus 5:20.83 200503486 5:23.32 +0,75
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.07 40.02 250m: 3:19.11 4132 350m: 4:42.91 4154
100m: 1:16.05 30.87 200m: 2:37.79 4.72 300m: 4:01.37 4226 400m: 5:23.32 4041
10. Lieke Lankes Mosa~Regio 5:18.18 200501128 5:45.73 +0,66
50m: 3593 35.93 150m: 1:58.17 41.76 250m: 3:27.92 4433 350m: 5:00.73 47.04
100m: 1:16.41 40.48 200m: 2:43.59 45.42 300m: 4:13.69 4577 400m: 5:45.73 45.00
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Jeugd 1en 2
1. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline swimming 4:33.25 200304454 4:34.94 +0,84
50m: 3144 31.44 150m: 1:40.70 35.18 250m: 2:50.36 34.95 350m: 4:00.56 3539
100m: 1:05.52 34.08 200m: 2:15.41 u71 300m: 3:25.17 34.81 400m: 4:34.94 3438
2. Imke Beekman Hellas-Glana 4:37.60 200301950 4:37.56 +0,77
50m: 3131 3131 150m: 1:40.76 35.05 250m: 2:51.52 35.46 350m: 4:02.60 35.64
100m: 1:05.71 34.40 200m: 2:16.06 35.30 300m: 3:26.96 35.44 400m: 4:37.56 34.96
3. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:47.71 200400382 4:47.45 +0,78
50m: 3175 3175 150m: 1:43.10 36.33 250m: 2:56.84 36.62 350m: 4:11.27 37.17
100m: 1:06.77 35.02 200m: 2:20.22 37.12 300m: 3:34.10 37.26 400m: 4:47.45 36.18
4. Mila Maas Psv 4:47.88 200302966 4:48.60 +0,79
50m: 3244 32.44 150m: 1:44.42 36.39 250m: 2:58.30 36.74 350m: 4:1253 36.83
100m: 1:08.03 3559 200m: 2:21.56 37.14 300m: 3:35.65 37.35 400m: 4:48.60 36.07
5. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:40.47 200301362 4:50.49 +0,74
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.12 36.81 250m: 2:58.13 36.76 350m: 4:13.77 37.91
100m: 1:07.31 35.23 200m: 2:21.37 37.25 300m: 3:35.86 37.73 400m: 4:50.49 36.72
6. Sophie Albers ZWK Merlet 5:01.47 200300990 4:56.52 +0,74
50m: 33.79 33.79 150m: 1:48.85 3757 250m: 3:04.14 37.46 350m: 4:19.68 37.68
100m: 1:11.28 37.49 200m: 2:26.68 37.83 300m: 3:42.00 37.86 400m: 4:56.52 36.84
7. Merel Musters Psv 4:46.68 200304042 4:58.87 +0,71
50m: 34.13 34.13 150m: 1:49.03 37.85 250m: 3:05.10 3801 350m: 4:21.69 38.10
100m: 1:11.18 37.05 200m: 2:27.09 33.06 300m: 3:43.59 3849 400m: 4:58.87 37.18
8. Kim Roestenberg Trb/Res 4:47.13 200402670 5:02.96 +0,90
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.76 3835 250m: 3:07.73 38.76 350m: 4:25.28 38.28
100m: 1:11.41 37.51 200m: 2:28.97 39.21 300m: 3:47.00 39.27 400m: 5:02.96 37.68
9. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 1 5:03.73 200301866 5:03.93 +0,81
50m: 3345 3345 150m: 1:49.15 38.44 250m: 3:06.86 39.17 350m: 4:25.19 38.94
100m: 1:10.71 37.26 200m: 2:27.69 3854 300m: 3:46.25 39.39 400m: 5:03.93 3874
10. Meike van de Ree ZWK Merlet 4:56.99 200402646 5:10.28 +0,71
50m: 32.74 2.74 150m: 1:48.67 38.43 250m: 3:00.05 40.87 350m: 4:28.15 3834
100m: 1:10.24 37.50 200m: 2:28.18 3951 300m: 3:49.81 40.76 400m: 5:10.28 4213
11. Lianne Kaanen Zeps 5:09.05 200300708 5:14.65 +0,84
50m: 35.40 35.40 150m: 1:53.86 39.33 250m: 3:14.17 39.87 350m: 4:35.78 40.29
100m: 1:1453 39.13 200m: 2:34.30 40.44 300m: 3:55.49 4132 400m: 5:14.65 38.87
Senioren 1 en ouder
1. Manon van Esch Trb/Res 4:36.09 199702090 4:33.89 +0,71
50m: 3102 3102 150m: 1:39.73 34.52 250m: 2:49.64 35.10 350m: 4:00.42 35.65
100m: 1:05.21 34.19 200m: 2:1454 34.81 300m: 3:24.77 3513 400m: 4:33.89 3347
2. Soraya Wasser Psv 4:30.73 199901358 4:33.91 +0,65
50m: 3091 3091 150m: 1:40.07 34.72 250m: 2:49.38 34.56 350m: 4:00.43 35.65
100m: 1:05.35 34.44 200m: 2:14.82 34.75 300m: 3:24.78 35.40 400m: 4:33.91 3348
3. Manon Ritten Hellas-Glana 4:36.85 200002440 4:34.32 +0,84
Limburgs Record
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.32 34.79 250m: 2:49.84 34.71 350m: 4:00.70 3533
100m: 1:05.53 34.27 200m: 2:15.13 34.81 300m: 3:25.37 3553 400m: 4:34.32 33.62
4. Janina Beckers Zwemsport Parkstad 1 4:41.21 199800574 4:34.60 +0,76
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.32 34.97 250m: 2:50.83 35.69 350m: 4:01.52 35.20
100m: 1:05.35 34.11 200m: 2:15.14 34.82 300m: 3:26.32 35.49 400m: 4:34.60 33.08
5. Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande 4:48.06 200200834 4:41.00 +0,79
50m: 31.92 3192 150m: 1:41.46 35.09 250m: 2:52.97 35.76 350m: 4:05.45 36.23
100m: 1:06.37 34.45 200m: 2:17.21 35.75 300m: 3:29.22 36.25 400m: 4:41.00 3555
6. Judith van Meijel Hzpc 4:42.90 199102076 4:44.80 +0,80
50m: .16 R.16 150m: 1:45.45 36.34 250m: 2:58.11 36.14 350m: 4:09.52 35.60
100m: 1:09.11 35.95 200m: 2:21.97 3652 300m: 3:33.92 35.81 400m: 4:44.80 35.28
7. Kim Rebergen Hellas-Glana 4:42.65 200100676 4:45.83 +0,76
50m: 353 R53 150m: 1:43.46 35.12 250m: 2:56.34 36.46 350m: 4:09.96 36.27
100m: 1:08.34 34.81 200m: 2:19.88 36.42 300m: 3:33.69 37.35 400m: 4:45.83 35.87
8. Janneke Lenderink Psv 4:48.90 200100328 4:48.00 +0,76
50m: 3252 3252 150m: 1:44.51 35.90 250m: 2:57.16 35.9 350m: 4:11.16 36.52
100m: 1:08.61 36.09 200m: 2:21.20 36.69 300m: 3:34.64 37.48 400m: 4:48.00 36.84
9. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 4:45.83 199603022 4:48.61 +0,79
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.08 35.90 250m: 2:56.62 36.80 350m: 4:11.91 37.40
100m: 1:07.18 3531 200m: 2:19.82 36.74 300m: 3:34.51 37.89 400m: 4:48.61 36.70
10. Sterre van de Goor Psv 4:45.34 200102168 4:49.46 +0,83
50m: 3293 3293 150m: 1:44.66 36.11 250m: 2:58.33 36.83 350m: 4:12.79 37.15
100m: 1:08.55 35.62 200m: 2:21.50 36.84 300m: 3:35.64 37.31 400m: 4:49.46 36.67
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Roos Englebert Hieronymus 4:57.85 200200606 4:49.57 +0,42
50m: 3323 33.23 150m: 1:45.30 36.31 250m: 2:59.27 37.31 350m: 4:1353 37.18
100m: 1:08.99 35.76 200m: 2:21.96 36.66 300m: 3:36.35 37.08 400m: 4:49.57 36.04
12. Floor Weijmans Hzpc 4:44.24 199502522 4:52.63 +0,86
50m: R.71 R.71 150m: 1:47.13 36.80 250m: 3:01.85 37.23 350m: 4:15.66 36.60
100m: 1:10.33 36.62 200m: 2:24.62 37.49 300m: 3:39.06 37.21 400m: 452,63 36.97
13. Maud Weijmans Hzpc 4:44.57 200103830 4:52.86 +0,62
50m: R.78 R.78 150m: 1:47.65 37.34 250m: 3:02.70 37.57 350m: 4:16.96 36.68
100m: 1:10.31 3653 200m: 2:25.13 37.48 300m: 3:40.28 37.58 400m: 4:52.86 3590
14. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 4:53.52 199506250 4:54.71 +0,70
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.81 36.72 250m: 3:00.63 3833 350m: 4:17.53 3859
100m: 1:08.09 35.69 200m: 2:22.30 37.49 300m: 3:38.94 3831 400m: 4:54.71 37.18
15. Liselotte Joling Psv 4:59.20 197500268 4:57.57 +0,84
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.16 38.01 250m: 3:05.67 37.19 350m: 4:20.68 37.43
100m: 1:12.15 37.56 200m: 2:28.48 38.32 300m: 3:43.25 37.58 400m: 4:57.57 36.89
16. Fiona Meuffels Rz 4:59.43 199504366 5:00.36 +0,70
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.22 3654 250m: 3:03.45 39.00 350m: 4:22.65 39.21
100m: 1:09.68 3639 200m: 2:24.45 38.23 300m: 3:43.44 39.99 400m: 5:00.36 37.71
17. Anne van Straaten Hellas-Glana 4:54.18 199901884 5:04.21 +0,88
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.59 39.13 250m: 3:08.18 37.80 350m: 4:26.78 39.25
100m: 1:12.46 33.02 200m: 2:30.38 38.79 300m: 3:47.53 39.35 400m: 5:04.21 37.43
18. Susan Teijken Z&PV Nuenen 4:49.37 199504592 5:09.90 +0,78
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.45 37.96 250m: 3:07.19 40.16 350m: 4:29.77 4178
100m: 1:09.49 36.63 200m: 2:27.03 3958 300m: 3:47.99 40.80 400m: 5:09.90 40.13
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren en later
18-05-2019 - 14:04 Resultaten
Nederlands Record 1:56.85 Nick Driebergen Rome (ITA) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Ku22:36.38 200600651 2:38.98 +0,74 36.92 1:17.77 1:59.31 2:38.98
2. Cas Krijger Trb/Res 2:53.40 200601389 2:43.78 +0,80 38.64 1:20.67 2:03.46 2:43.78
3. Jens van der Kraaij De Honte 2:52.24 200601051 2:48.61 +0,70 38.79 1:21.65 2:05.34 2:48.61
4. Dion Potters Hieronymus 2:51.86 200601981 2:49.61 +0,64 39.83 1:22.39 2:06.48 2:49.61
5. Lars Hagens Hzpc 2:49.92 200600349 2:50.76 +0,75 40.03 1:23.51 2:07.69 2:50.76
6. Daniel Simons Psv 3:01.48 200602017 2:52.01 41.78 1:26.05 2:10.12 2:52.01
7. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 3:00.36 200600471 2:52.20 +0,91 41.78 1:25.87 2:10.27 2:52.20
8. Argento Isselt Rz 2:52.29 200600527 2:52.92 +0,60 40.57 1:25.55 2:09.90 2:52.92
9. Hannes Loos Hieronymus 2:52.68 200603793 2:58.63 +0,83 41.69 1:27.03 2:13.40 2:58.63
10. Matthew Finney ZWK Merlet 2:53.86 200602167 2:58.94 +0,90 43.16 1:27.92 2:14.33 2:58.94
11. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verer3:03.87 200600259 3:02.39 +0,88 43.12 1:30.82 2:18.51 3:02.39
Junioren 2
1. Luka Geraerds Hellas-Glana 2:25.40 200502077 2:18.10 +0,62 33.00 1:08.01 1:43.53 2:18.10
2. Steijn Louter Hieronymus 2:29.01 200500793 2:25.53 +0,65 33.92 1:10.57 1:48.55 2:25.53
3. Cas Verstegen Hzpc 2:38.81 200500891 2:28.77 +0,72 33.49 1:11.72 1:50.15 2:28.77
4. Sven ten Hove Hieronymus 2:37.60 200500273 2:31.82 +0,59 35.41 1:14.29 1:53.73 2:31.82
5. Tiin van Kuijk Hzpc 2:34.73 200501087 2:32.06 +0,73 34.55 1:12.79 1:52.21 2:32.06
6. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:52.39 200500883 2:46.25 +0,90 38.94 1:21.38 2:04.34 2:46.25
7. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:45.18 200500297 2:47.34 +0,68 37.06 1:19.73 2:03.75 2:47.34
8. Stan Kepers Hellas-Glana 2:50.55 200501063 2:54.60 +0,75 42.30 1:27.16 2:12.42 2:54.60
9. Wesley Vreuls Zwemsport Parkstad 1 2:57.91 200503453 2:56.53 +0,74 41.84 1:28.11 2:14.17 2:56.53
Junioren 3
1. Luuk van Rooij Nextline swimming 2:13.48 200400581 2:14.23 +0,74 31.52 1:06.46 1:40.69 2:14.23
2. Teun van der Schrier  Hieronymus 2:23.40 200403627 2:24.27 +0,64 34.24 1:10.82 1:48.72 2:24.27
3. Serge Knops Hellas-Glana 2:25.80 200403867 2:25.57 +0,57 33.44 1:10.32 1:49.05 2:25.57
4.Sem Lazaroms Hieronymus 2:29.46 200402921 2:26.32 +0,71 34.49 1:11.41 1:49.33 2:26.32
5. Diederik Colombijn AquaDream 2:32.50 200403025 2:28.58 +0,63 34.48 1:11.52 1:49.78 2:28.58
6. Kiell Reumkens Hellas-Glana 2:35.11 200401385 2:30.58 +0,72 35.13 1:13.05 1:51.22 2:30.58
7. Jelle Kockx Mosa~Regio 2:42.32 200401697 2:36.40 +0,69 35.16 1:15.35 1:56.04 2:36.40
8. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Ku2:46.76 200401225 2:41.89 +0,67 37.47 1:18.45 2:00.21 2:41.89
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Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag, Junioren 3
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
9. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:41.54 200400981 2:42.50 +0,52 39.04 1:20.90 2:02.39 2:42.50
10. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 2:49.62 200404307 2:51.77 +0,88 39.45 1:22.16 2:51.77
Junioren 4
1. Mike Gerritsen Psv 2:22.34 200304013 2:21.77 +0,76 32.53 1:08.72 1:45.50 2:21.77
2.Jonathan Vervenne Zwemclub Eijsden 2:30.17 200304569 2:25.20 +0,71 32.71 1:09.31 1:47.94 2:25.20
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:26.75 200300555 2:25.91 +0,72 34.17 1:10.18 1:48.09 2:25.91
4. Karsten van Doorn Arethusa 2:40.19 200301371 2:31.41 +0,63 33.18 1:10.70 1:51.32 2:31.41
5. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Waranc2:33.79 200300973 2:32.33 +0,80 35.56 1:13.87 1:53.78 2:32.33
6. Tim van Alphen Trb/Res 2:40.83 200302155 2:37.67 +0,66 35.81 1:15.31 1:57.16 2:37.67
DIS William Webster V.Z.V. Njord 2:33.02 200302775
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Jeugd 1en2
1. Raf Hendriks Hellas-Glana 2:08.01 200100879 2:07.18 +0,64 31.08 1:03.03 1:36.29 2:07.18
Limburgs Record
2.Janne Englebert Hieronymus 2:17.62 200101561 2:12.88 +0,70 32.12 1:05.63 1:39.88 2:12.88
3. Stefan Tomicic Psv 2:11.83 200101271 2:15.00 +0,69 31.56 1:04.60 1:39.61 2:15.00
4. Luc van Eijndhoven Psv 2:22.37 200200139 2:18.52 +0,55 32.29 1:07.13 1:43.14 2:18.52
5. Bobby van Dijk Dbd 2:21.52 200200153 2:23.98 +0,67 32.54 1:08.93 1:46.80 2:23.98
6. lJsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Waranc2:26.11 200200375 2:33.99 +0,70 35.59 1:14.33 1:54.47 2:33.99
7. Lars Hilkens Rz 2:30.47 200201165 2:34.91 +0,71 34.77 1:12.63 1:53.75 2:34.91
AFGEM Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:20.93 200202079
Senioren 1 en ouder
1. Arjan Knipping Psv 2:01.07 199401667 2:06.04 +0,62 29.14 1:01.27 1:33.67 2:06.04
2. Aidan Baines Psv 2:09.35 200005761 2:13.59 +0,70 30.99 1:04.89 1:39.34 2:13.59
3. Koen Koster Hzpc 2:11.88 199900517 2:14.48 +0,71 31.37 1:05.47 1:40.51 2:14.48
4. Wietse Beerens Dommelbaarzen 2:11.89 198700159 2:18.54 +0,76 31.71 1:06.76 1:42.85 2:18.54
5. Lars Hurks Trb/Res 2:24.85 199901667 2:24.08 +0,68 33.36 1:08.67 1:47.12 2:24.08
6. Vincent Dermaux AguaDream 2:16.32 199600599 2:27.29 +0,76 33.18 1:10.77 1:48.88 2:27.29
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren en later
18-05-2019 - 14:24 Resultaten
Nederlands Record 1:06.96 Tes Schouten 10-042 Eindhoven 2019
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Paralympisch Junioren & Jeugd
1. Rosalie van Druenen 0.Z. & P.C. De Warande 1:45.20 200305066 SB8 1:40.47 +0,49 453 46.19 1:40.47
2. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:42.94 200700468 SB9 1:40.26 +0,57 398 47.16 1:40.26
3. Suzie Pellis Hieronymus 1:45.92 200701600 SB9 1:42.72 +0,87 370 48.99 1:42.72
Paralympisch Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:58.56 198900900 SB9 2:01.50 +0,88 224 55.07 2:01.50
Junioren 1
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 1 1:23.52 200700006 1:18.62 +0,70 36.26 1:18.62
2. Suze Creemers Hellas-Glana 1:25.29 200700738 1:25.54 +0,76 40.91 1:25.54
3. Yara Mels Trb/Res 1:26.44 200700232 1:26.12 +0,80 40.35 1:26.12
4. Ylva Konings Hellas-Glana 1:29.15 200700148 1:28.77 +0,83 42.29 1:28.77
5. Marie Schuurmans ZPK Budel 1:28.68 200700174 1:29.26 +0,76 41.90 1:29.26
6. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:33.37 200700170 1:30.14 +0,78 42.48 1:30.14
7. Fieke Bersch Sbc2000 1:33.64 200701178 1:32.41 +0,81 43.68 1:32.41
8. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:35.35 200701644 1:34.53 +0,71 43.84 1:34.53
9. Rosa Kremers Trb/Res 1:32.69 200701224 1:34.73 +0,79 44.18 1:34.73
10. Vivienne Bosch Trb/Res 1:32.89 200700796 1:34.74 +0,74 42.86 1:34.74
11. Anne Salomé Scheldestroom 1:35.55 200700008 1:35.30 +0,71 44.51 1:35.30
12. Isa Jansen Sbc2000 1:34.92 200701176 1:35.40 +0,77 45.49 1:35.40
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
13. Juul Schellekens Swnz 1:34.97 200701392 1:35.42 +0,78 43.91 1:35.42
14. Laura van Lierop Psv 1:36.58 200700810 1:36.48 +0,76 46.88 1:36.48
15. Lila Grijseels ReSet (SG) 1:33.21 200700538 1:38.10 +0,72 47.19 1:38.10
16. Kenza van Kapel Trb/Res 1:35.12 200700798 1:39.41 +0,77 45.65 1:39.41
DIS Myrthe Elsten Hieronymus 1:32.99 200702006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 2
1. Noor Vermeer Shc2000 1:21.79 200600752 1:25.64 +0,78 39.87 1:25.64
2. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 11:25.99 200601186 1:26.63 +0,75 40.85 1:26.63
3. Bente Bosman Sbc2000 1:29.54 200600574 1:26.70 +0,65 40.23 1:26.70
4. Suus Bontrup ZV Hydra 1:32.27 200601766 1:27.17 +0,79 40.16 1:27.17
5. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 1 1:29.48 200604498 1:27.80 +0,74 40.75 1:27.80
6. Fenna Heylighen Hellas-Glana 1:32.34 200602086 1:30.75 +0,64 42.39 1:30.75
7. Kyra Cichon ReSet (SG) 1:30.11 200600798 1:31.10 +0,66 42.99 1:31.10
8. Britt Siemerink Zeps 1:31.69 200600714 1:31.63 +0,76 43.28 1:31.63
9. Claire Alizé Psv 1:30.50 200601104 1:34.39 +0,79 44.14 1:34.39
Junioren 3
1. Indy Mels Trb/Res 1:24.21 200501354 1:23.10 +0,81 39.20 1:23.10
2. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:26.00 200500584 1:24.55 +0,73 40.08 1:24.55
3. Lien Fermont De Schelde 1:24.60 200500506 1:25.68 +0,72 39.80 1:25.68
4. Zoé de Jong Hieronymus 1:29.78 200501092 1:26.45 +0,71 40.53 1:26.45
5. Eliza Hamelink Psv 1:26.16 200502116 1:27.47 +0,77 41.20 1:27.47
6. Yasmine Luyten 0.Z. & P.C. De Warande 1:28.84 200503988 1:28.83 +0,75 42.03 1:28.83
7. Lucy van den Brink Arethusa 1:29.02 200501924 1:29.11 +0,81 41.74 1:29.11
8. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 11:27.57 200502952 1:30.71 +0,83 42.45 1:30.71
9. Kim Crins Rzl 1:23.21 200501212 1:30.75 +0,78 42.27 1:30.75
10. Lieke Konings Hieronymus 1:27.00 200501938 1:31.46 +0,82 43.03 1:31.46
11. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 11:24.54 200502494 1:32.91 +0,92 43.22 1:32.91
Jeugd 1en 2
1. Sterre Hendriks Psv 1:13.43 200401288 1:12.08 +0,74 33.85 1:12.08
Brabants Record
2. Kim Vriens Hieronymus 1:17.31 200401166 1:16.72 +0,76 35.50 1:16.72
3. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 1 1:18.31 200401178 1:17.47 +0,79 36.22 1:17.47
4. Silke Bliek Hellas-Glana 1:16.76 200301948 1:18.02 +0,75 36.53 1:18.02
5. Solenn Hoeben Hellas-Glana 1:23.11 200303606 1:20.84 +0,77 37.59 1:20.84
6. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 11:21.12 200303076 1:21.49 +0,72 37.64 1:21.49
7. Sanne Lukken Psv 1:21.74 200400030 1:21.98 +0,79 38.00 1:21.98
8. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:23.61 200401378 1:22.65 +0,68 38.63 1:22.65
9. Sanne Peters Zeester Meerval 1:24.07 200401112 1:22.83 +0,71 38.66 1:22.83
10. Marlijn Zwart Hzpc 1:21.23 200300972 1:23.08 +0,71 38.76 1:23.08
11. Janne Slegers Psv 1:23.85 200404090 1:23.40 +0,75 40.05 1:23.40
12. Francie Kuppen Zeester Meerval 1:24.95 200302802 1:23.83 +0,61 39.68 1:23.83
13. Sophie Albers ZWK Merlet 1:24.92 200300990 1:24.34 +0,72 39.23 1:24.34
14. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 11:23.17 200400686 1:24.48 +0,78 41.69 1:24.48
15. Bibi de Jong Hieronymus 1:24.75 200401164 1:24.66 +0,76 38.53 1:24.66
16. Eline Pasmans Zeester Meerval 1:25.92 200400410 1:25.31 +0,76 39.81 1:25.31
17. Whitney Odunze Psv 1:25.35 200402704 1:26.77 +0,72 38.66 1:26.77
18. Britt Bakers Swnz 1:21.73 200403258 1:26.92 +0,78 41.12 1:26.92
19. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verenigil:24.77 200301690 1:27.11 +0,78 39.69 1:27.11
20. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:25.31 200401404 1:27.12 +0,63 40.52 1:27.12
21. Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:22.81 200401364 1:29.62 +0,76 41.99 1:29.62
Senioren 1 en ouder
1. Kim Jansen van Galen Psv 1:15.67 200201594 1:14.36 +0,75 35.76 1:14.36
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:14.61 200003128 1:15.36 +0,77 35.10 1:15.36
3. Selene Wortel Hieronymus 1:15.94 199700654 1:15.40 +0,70 35.27 1:15.40
4. Kristy Nagtzaam Psv 1:19.99 200002212 1:17.11 +0,63 34.77 1:17.11
5. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:17.06 200102138 1:17.48 +0,75 36.65 1:17.48
6. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:16.16 199405182 1:18.38 +0,70 36.28 1:18.38
7. Fiona Meuffels Rz 1:21.73 199504366 1:19.02 +0,66 37.52 1:19.02
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019
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rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8. Christel Brugmans Hieronymus 1:18.76 200005602 1:19.26 +0,74 36.41 1:19.26

9. Nadja Wortel Hieronymus 1:19.42 199800798 1:19.68 +0,74 37.96 1:19.68
10. Anastasia Renssen 0.Z. & P.C. De Warande 1:19.60 200202588 1:20.07 +0,62 36.25 1:20.07
11. Soraya Wasser Psv 1:16.51 199901358 1:20.28 +0,68 38.45 1:20.28
12. Silke Voets Z&PV Nuenen 1:22.63 199806370 1:20.53 +0,68 37.56 1:20.53
13. Serina Damen Psv 1:19.59 200100228 1:20.75 +0,68 38.29 1:20.75
14. Tessa Loos AquaDream 1:18.02 200200608 1:21.48 +0,65 37.25 1:21.48
15. Mirelle de Kort Swnz 1:24.38 200005546 1:22.51 +0,70 38.49 1:22.51
16. Sterre Schlicher Rz 1:23.94 199901672 1:23.08 +0,73 39.24 1:23.08
17. Eva van Elsen Psv 1:17.68 199903026 1:24.44 +0,70 39.11 1:24.44
18. Britt Cornelissens Hellas-Glana 1:19.64 200000632 1:24.68 +0,59 38.77 1:24.68
19. llse Swinkels Hzpc 1:21.76 200201504 1:24.75 +0,65 39.37 1:24.75
20. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:23.88 199201848 1:24.92 +0,70 39.49 1:24.92
21. Roos Englebert Hieronymus 1:21.48 200200606 1:24.94 +0,72 39.86 1:24.94
22. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 1:20.33 199603022 1:25.14 +0,77 39.79 1:25.14
23. Floor Ketting Psv 1:20.95 200102358 1:25.56 +0,76 39.45 1:25.56
24. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Verenigil:23.66 199305288 1:26.30 +0,80 39.42 1:26.30
25. Manon van der Wielen  Hzpc 1:20.99 200200550 1:26.46 +0,82 40.91 1:26.46
26. Lynn Meijers Hellas-Glana 1:21.75 199803732 1:26.88 +0,83 38.61 1:26.88
27. Annemijn Spohr Trb/Res 1:20.45 200000548 1:28.14 +0,59 39.76 1:28.14
28. Serafina Vlijt Hzpc 1:21.24 199801142 1:30.16 +0,76 41.61 1:30.16

AFGEM Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:24.62 199804546
AFGEM Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:21.14 199806222

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open

18-05-2019 - 14:45 Resultaten
Nederlands Record 21.82 Jesse Puts 06-001 Amsterdam 2016
rang naam vereniging intijd tijd RT
Paralympisch Junioren & Jeugd
1. Wesley Snijders ZV Hydra 33.57 200403877 S10 32.21 372
Paralympisch Senioren
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 26.79 199803687 S14 26.82 +0,83 630
Junioren 1
1. Joe van den Hooff Psv 28.78 200600559 28.00
2. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 1 29.60 200600831 28.06 +0,89
3. Joeri Harreman De Schelde 28.55 200600469 28.34 +0,66
4. Lars Bulman AquaDream 29.12 200600125 29.09 +0,69
5. Matthew Finney ZWK Merlet 30.66 200602167 29.22 +0,65
6. Jens van der Kraaij De Honte 29.75 200601051 30.28 +0,76
7. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33.59 200600651 30.36 +0,44
8. Cas Krijger Trb/Res 32.60 200601389 30.41 +0,74
9. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 31.66 200602309 30.78 +0,64
10. Jelle Fermont De Schelde 31.98 200600395 31.32 +0,66
11. Melle Verhoeven AquAmigos 31.22 200601369 31.39 +0,92
12. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  31.80 200600239 31.40 +0,70
13. Lucas van Rooij Psv 32.21 200603943 31.67 +0,74
14. Sem Fijnaut Hellas-Glana 32.90 200600495 31.86 +0,71
15. Frederik Colombijn AquaDream 33.33 200602417 32.03 +0,62
16. Dion Potters Hieronymus 34.84 200601981 32.05 +0,62
17. Johannes van Hemert Psv 32.67 200602955 32.07 +0,79
18. Freek Derks ZWK Merlet 33.93 200600155 32.25 +0,77
19. Dave Baaijens Dommelbaarzen 33.97 200601367 32.62 +0,76
20. Stijn Matthijs De Schelde 33.59 200601309 32.72
21. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 34.68 200600859 32.83 +0,66
22. Simeon van de Rhee Sbc2000 33.98 200600503 32.85 +0,80
23. Milco Matla Psv 34.53 200600555 33.27 +0,78
24. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 34.14 200602105 33.50 +0,64
25. Ruben de Vries Hellas-Glana 32.99 200600497 33.71 +0,53
26. Luka Beric Psv 33.46 200601377 34.00 +0,76
27. Lars Hagens Hzpc 34.02 200600349 34.16 +0,83
28. Siem van den Bogaert 0.Z. & P.C. De Warande 35.21 200601393 34.26 +0,87
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam

29. Jens Hoppenbrouwers
30. Chris Geers

31. Tim Delissen

32. Berend van der Schrier
DIS Hannes Loos

vereniging

Waalwijkse Zwem Vereniging
Waalwijkse Zwem Vereniging

Arethusa
Hieronymus
Hieronymus

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Sander Groos

Junioren 2

Sigsten Jonkman
Tijn van Kuijk
Lars Minnaert
Edvin Hodzic
Teye Chan
Cas Verstegen
Maik van Rossum
Dave ten Brink

9. Luka Geraerds
10. Alexander Topfer
11. Dabian van der Heijden
12. Thom Bergman
13. Julian Antens
14. Stan Vogels
15. Anthony Zimmerman
16. Tim van den Hoven
17. Gabriél van Lieshout
18. Sven Udiljak
19. Wesley Vreuls
20. Alen Music
21. Merijn Mansvelders
22. Pim van Stokkum
23. Milan de Wit
24. Lars Keukens
25. Rico Meiill
26. Jaap Gabriels
27. Luuk Bult
28. Tim van Nispen
29. Wouter van Hest
30. Michel Zurawski
31. Stan Kepers
32. Joris Doensen
33. Giles Weijzen
34. Jens Westerlaken
35. Lyon Hendriks
DIS Ashraf Chatbane

O ~NOUI A WNE

Dommelbaarzen

Z & PC De Zeeuwse Kust 1

Hzpc

V.Z.V. Njord
Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
Hzpc

V.Z.V. Njord

Psv

Hellas-Glana

Psv

VZ&PC Nautilus
V.Z.V. Njord
Z.D.F.

HZV Lutra
Trb/Res

De Bevelanders
Zvdo'74

Rz

Zwemsport Parkstad 1
HZV Lutra

V.Z.V. Njord

De Punderman
Rz

V.Z.V. Njord

Psv

Trb/Res

Swnz

Z&PV Nuenen
Trb/Res

ZPC De Rog Weert
Hellas-Glana
Thalassa
Zwemclub Eijsden
Zvdo'74

Noord Limburg(SG)
Rz

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bram Smit

Junioren 3

1. Koen de Groot
Limburgs Record

2. Pieter Wisse
3. Daan Trinh
4. Nick Hendrickx
5. David Groenewegen
6. Luca Janssen
7. Floris Sonneveld
8. Teun van der Schrier
9. Sem Lazaroms
10. Sven van Eeghem
11. Matis Begue
12. Serge Knops
13. Sem Wetzels
14. Luca van den Berg
15. Jelle Kockx
16. Diederik Colombijn

sgpatrick-deroersoppers

Zwemclub Eijsden

Psv
Hieronymus
ReSet (SG)
Psv
Mosa~Regio
Z&PV Nuenen
Hieronymus
Hieronymus
Hellas-Glana
Tempo Valkenswaard
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Mosa~Regio
Mosa~Regio
AquaDream

intijd
34.76 200600259
33.98 200600131
34.81 200602671
35.07 200601915
33.32 200603793
34.33 200601013
27.82 200500523
27.14 200501087
27.24 200502355
27.96 200501289
28.32 200501941
28.98 200500891
31.39 200500795
28.71 200501225
28.87 200502077
31.38 200501305
29.59 200502667
32.30 200501065
30.17 200501043
31.68 200503515
32.29 200503035
29.99 200503419
30.07 200503369
31.54 200500395
31.62 200503453
32.75 200503019
33.72 200502449
32.28 200502303
31.35 200500337
32.59 200501135
31.31 200500643
31.66 200500961
31.30 200500607
31.46 200502101
33.25 200501301
33.34 200502125
32.02 200501063
31.06 200500923
33.31 200501101
31.56 200500153
32.92 200500893
32.52 200500397
29.29 200500371
25.70 200401059
26.06 200400779
26.87 200401267
26.84 200401025
26.63 200400469
27.56 200403237
28.78 200402953
27.40 200403627
27.03 200402921
27.38 200400541
28.61 200403653
27.32 200403867
27.74 200404533
29.09 200401087
28.48 200401697
28.58 200403025

tijd RT
34.28

34.42

34.48 +0,68
34.64 +0,75
26.77 +0,63
26.84 +0,69
26.89

27.43 +0,78
27.70 +0,72
27.90 +0,71
28.01 +0,67
28.30 +0,71
28.43 +0,81
29.13 +0,70
29.22 +0,81
30.16 +0,75
30.19 +0,72
30.25

30.29 +0,70
30.35 +0,71
30.52 +0,77
30.59 +0,78
30.71 +0,79
30.79

30.90 +0,77
30.96

31.01 +0,73
31.07 +0,77
31.26 +0,75
31.33 +0,62
31.36 +0,71
31.50 +0,74
32.09 +0,73
32.11

32.40 +0,70
32.53 +0,67
32.79 +0,76
32.89 +0,85
33.01 +0,81
25.03 +0,72
25.45

26.24 +0,66
26.69 +0,75
26.75 +0,76
26.84 +0,76
26.97 +0,78
27.20 +0,68
27.32 +0,74
27.36 +0,71
27.40 +0,61
27.49 +0,66
28.00 +0,69
28.02 +0,77
28.03

28.29

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Regio Zuid
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0
BV,

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3

rang naam

17. Jason van der Beek
18. Joost Schuurmans
19. Sem Bonte

20. Sybe van Nuland
21. Koen Vissers

22. Joshua Bijvank
23. Duuk Dollekens
24. Dylan Owens

25. Finn Reijnders
26. Lucas Somers

27. David Malm

28. Arsény-Léon Kourzanov

29. Jordi Kremers
30. Steyn Mosterd
31. Reno van der Spoel
32. Steven Smith

33. Jurre Veldhuijsen
34. Stiin Stam

35. Max van Zeijl

36. Mike lJpelaar

37. Justin Steenkamp
38. Mischa Beks

DIS Timo Liebers

vereniging
sgpatrick-deroersoppers
Hellas-Glana

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
Zeester Meerval

Psv

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
Waalwijkse Zwem Vereniging
Mosa~Regio

Zv Kimbria

Argo

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

Z.\V. Tiamat

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
Z&PV Nuenen
Dommelbaarzen
Hellas-Glana
Dommelbaarzen
Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

Hieronymus

Psv

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mannan Handa

Junioren 4

Lucas Peters
Pascal Faasse
Esper Schreurs
Yorick Visser
Thomas Tolsma
Aidan Andersen

7. Mike Gerritsen

8. Jonathan Vervenne

9. Freek Gabriels
10. Job van Wanroij
11. Luuk Kresin
12. Bas Spijkers
13. Laurens Hofstede
14. Wessel Heijnemans
15. Noel van der Meer
16. William Webster
17. Mike Corporaal
18. Dielis Kerkhoff
19. Guus van Wanroij

Robin Udiljak
21. Xavi Laumen
22. Mel van Gemert
23. Yuri Wasser
Tuur Peters

25. Raphaél Krichel
26. Karsten van Doorn
27. Thijn Bergman
28. Max Libregts
29. Tim van Alphen
30. Lars Langens
31. Maxime Roussel
32. Ferre Pittie
33. Tom van Marum
34. Sem van Eijndhoven
35. Tom Huisman

GO BRWN PP

36. Renzo van der Westen

AFGEM Bas Smit

Psv

Nextline swimming

De Schelde

Zeps

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
0.Z. & P.C. De Warande
Nextline swimming

Psv

Zwemclub Eijsden
Trb/Res

Zwemclub Eijsden
sgpatrick-deroersoppers
Zwemsport Parkstad 1
Arethusa

Hieronymus

Psv

V.Z.V. Njord

0.Z. & P.C. De Warande
Dommelbaarzen

Zwemclub Eijsden

Rz

Zv Kimbria

Psv

Psv
sgpatrick-deroersoppers
Zwemsport Parkstad 1
Arethusa

V.Z.V. Njord

Trb/Res

Trb/Res

Arethusa

Rz

Zwemclub Eijsden
Zwemclub Eijsden

Swnz

ZWK Merlet

Sbc2000
sgpatrick-deroersoppers

intijd
30.16
29.30
28.88
28.75
29.15
28.23
29.60
30.46
29.79
30.58
29.70
29.38
30.73
29.40
31.17
29.86
31.26
30.95
32.30
31.77
32.13
30.97
29.79

30.02

25.86
25.97
25.87
25.69
26.86
25.82
27.54
26.70
26.78
26.90
27.95
28.06
28.43
27.98
28.17
29.89
27.33
28.85
28.79
28.49
28.51
28.01
28.72
30.32
28.60
29.75
29.01
29.25
30.02
30.12
30.23
29.69
30.05
30.02
30.39
29.75
28.75

200403933
200400543
200400427
200401031
200401429
200401225
200400369
200403705
200400223
200400085
200403199
200401417
200402267
200402289
200404307
200402939
200400603
200402941
200402075
200404397
200404133
200403339
200402039

200402461

200301325
200301923
200300433
200301957
200300613
200302829
200304013
200304569
200301407
200301307
200303275
200300529
200300417
200301353
200304875
200302775
200302999
200301593
200301309
200300375
200300393
200300323
200301327
200302407
200300411
200301371
200302713
200304343
200302155
200303825
200301151
200302033
200301447
200301007
200303415
200303775
200301163

tijd RT
28.42 +0,65
28.43 +0,80
28.48 +0,50
28.61 +0,77
28.67 +0,83
28.81 +0,84
29.03 +0,65
29.06 +0,68
29.47 +0,71
29.50

29.66 +0,71
29.73

29.90

30.13 +0,85
30.24 +0,81
30.45 +0,79
30.79

31.12 +0,73
31.20

31.39 +0,78
31.44 +0,69
31.83 +0,48

AA

25.28 +0,67
25.55 +0,66
25.59 +0,74
25.74 +0,70
26.13 +0,63
26.13

26.67 +0,74
26.78 +0,73
26.94 +0,68
26.99 +0,70
27.03 +0,74
27.10

27.14 +0,68
27.34 +0,72
27.42 +0,62
27.86 +0,77
27.92 +0,82
28.00 +0,74
28.08

28.08 +0,72
28.11 +0,69
28.12 +0,77
28.61 +0,70
28.61 +0,80
28.68 +0,61
28.72 +0,72
28.83 +0,63
28.91 +0,72
29.41

29.47 +0,83
29.56 +0,75
29.60

29.73 +0,84
29.92 +0,79
30.39 +0,79
30.60 +0,76

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Regio Zuid
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RZK 2019

0
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1en 2

1. Aleks Doedel
2. Bram van den Burg
3. Bram Zwetsloot
4. Lars Kerremans
5. Junior Vermeulen
6. Stefan Tomicic
7. Jeremiah Vianen
8. Alexander Nijst
9. Guillaume Bams
10. Jasper Thomas
11. Jan Willem Topfer
12. Nino van Beek
13. Mathijs Verdonck
14. Wessel Stupers
15. Lars Diesch
16. Wessel Roosenbrand
17. Ilvar Koevoet
18. Janne Englebert
19. Mees van Wanroij
20. Marijn van Keulen
21. Jochem Kampman
22. Remy Vane
23. Bas van den Akker
24. Bobby van Dijk
25. Ilwan Hobus
26. Neel Steensels
27. Jesse Hoksbergen
28. Victor de Kousemaeker
29. Dylan Wolters
30. Nsbrand Buijnsters
31. Tijs Klaren
32. Daan Wijnands
33. Guy Hungens
34. Zenn Doreleijers
35. Dyon de Wit
36. Quint Swagten
37. Jesper Pas
38. Sip Beckmann
39. Tim van Loon
40. Joén Verstappen
41. Rens Martens
42. Stiin Wildschut
43. Maurice van Alebeek
44. Tim van Poll
45. Ananye Achintye
46. Mike Jansen
47. Lars Hilkens
NG.ZA Tom van den Akker

Senioren 1 en ouder

1. Joeri Verlinden
2. Berjen Mellema

3. Luuk Smits

4. Lars van der Haijden
5. Nicko Kamphuis

6. Max Peters

7. lvo Grosveld

8. Alan Smeets

9. Robin van Bommel
10. Lars Hurks

11. Niels de Boer

12. Joris te Booy

13. Guy Huijsmans

14. Aidan Baines

15. Rick de Greef

16. Tom Balsen Versteeg
17. Luke van Hamond
18. Bjorn Piket

Psv

ZC Valkenburg

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana

De Bevelanders

Psv

Psv

Z&PV Nuenen

Zwemclub Eijsden
Zwemsport Parkstad 1
Psv

Zeps

Nextline swimming

Psv

Argo

Waalwijkse Zwem Vereniging
V.Z.V. Njord
Hieronymus

Zwemclub Eijsden

De Treffers

Swnz

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
sgpatrick-deroersoppers
Dbd

Rzl

ZPK Budel

Swnz

Z&PV Nuenen

Rzl

0.Z. & P.C. De Warande
Thalassa
sgpatrick-deroersoppers
Tempo Valkenswaard

Tempo Valkenswaard

Rz

Rzl

V.Z.V. Njord

Psv

ReSet (SG)

Rzl

ZV Hydra

Z & PC De Zeeuwse Kust 1
Waalwijkse Zwem Vereniging
sgpatrick-deroersoppers
Psv
sgpatrick-deroersoppers
Rz
sgpatrick-deroersoppers

Psv

Psv

Tempo Valkenswaard
Zwemsport Parkstad 1
0.Z. & P.C. De Warande
Dommelbaarzen

Rzl

Zwemsport Parkstad 1
Zeester Meerval
Trb/Res

Hellas-Glana
Dommelbaarzen

Swnz

Psv

ZPK Budel

0.Z. & P.C. De Warande
Dommelbaarzen

Hzpc

26.30
24.43
24.99
25.29
25.34
25.34
25.53
25.72
25.50
25.55
25.62
25.59
26.27
26.43
26.60
26.64
26.79
26.01
26.47
27.65
26.46
27.12
26.87
26.29
26.47
28.24
27.16
27.35
27.85
26.30
27.46
27.12
27.53
28.26
26.68
28.29
28.96
28.47
28.13
28.18
26.86
27.95
29.26
28.15
28.72
28.19
28.45
28.82

25.22
23.74
25.02
24.32
24.94
25.11
25.19
25.77
25.80
26.02
25.57
25.07
26.68
25.26
23.99
25.66
24.93
26.39

200105453
200203095
200202117
200100305
200103363
200101271
200204961
200104869
200200651
200200427
200101825
200202153
200101685
200203541
200103189
200101671
200200185
200101561
200201393
200101855
200200453
200202063
200204651
200200153
200104023
200101185
200104857
200103273
200201161
200200375
200203053
200200127
200101697
200204243
200200341
200201143
200200967
200202019
200101211
200200495
200202877
200201247
200103979
200101501
200202349
200200151
200201165
200204653

198803549
199800615
200001015
199900225
199900887
199903123
199702483
198402089
200000661
199901667
200001977
199901535
199900703
200005761
198400749
200005673
199600945
199602133

24.67 +0,63
24.89 +0,67
24.95

25.26 +0,66
25.29 +0,65
25.36 +0,76
25.42 +0,75
25.43

25.46 +0,68
25.51 +0,66
25.53 +0,62
25.65 +0,69
25.77 +0,72
25.81 +0,64
26.13 +0,77
26.14 +0,71
26.32 +0,74
26.46 +0,69
26.61 +0,78
26.72 +0,76
26.74 +0,73
26.75 +0,65
26.79 +0,68
26.80

26.84 +0,77
26.95 +0,71
27.02 +0,66
27.45 +0,74
27.47 +0,70
27.58 +0,71
27.67

27.68 +0,60
27.69 +0,70
27.72 +0,70
27.73 +0,70
27.84

27.90 +0,74
28.05 +0,70
28.12 +0,73
28.17 +0,73
28.28 +0,68
28.36 +0,80
28.47 +0,69
28.62 +0,72
28.81 +0,67
29.06 +0,71
31.25 +0,79
23.72 +0,70
24.13 +0,70
2452 +0,66
24.66 +0,71
24.77 +0,62
25.03 +0,70
25.33 +0,69
25.39 +0,79
25.42 +0,64
25.65 +0,65
25.74 +0,75
25.79 +0,77
25.93 +0,72
25.98 +0,72
26.09 +0,63
26.15 +0,62
26.21 +0,70
26.25 +0,52

Splash Meet Manager, 11.59270
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

RZK 2019
Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019

9
BV,

rang naam vereniging intijd tijd RT
19. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 25.88 199701099 26.29 +0,76
20. Simon Cornelissen ZV Hydra 25.93 199704039 26.32 +0,70
21. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 26.99 199903427 26.42 +0,63
22. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 26.87 199405561 26.46 +0,71
23. Thijs Manders Psv 26.22 200002731 26.51 +0,71
24. Maikel van der Linden Zwemsport Parkstad 1 26.42 200003797 26.58 +0,66
25. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 26.50 198806193 26.61
26. Ruben Schellekens Trb/Res 26.64 199702747 26.82 +0,67
27. Robin Meuwissen Hellas-Glana 27.12 199602601 26.87 +0,59
28. Nick van Irsel Shc2000 26.17 200000383 26.89 +0,72
29. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 26.28 199701837 26.90 +0,81
30. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 27.16 199704377 26.94 +0,70
31. Bart de Bruijn AquaDream 26.52 200004177 27.07 +0,73
Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 25.89 200000593 27.07
33. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 27.07 199704375 27.08 +0,69
34. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 26.31 200002591 27.11 +0,78
35. Vincent Dermaux AguaDream 26.22 199600599 27.16 +0,75
Patrick Creemers Rz 26.09 199000579 27.16 +0,76
37. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 26.44 199505077 27.20 +0,74
38. Tim Sonnemans Rzl 26.89 199403017 27.31
39. Marnix Brosens Shc2000 26.86 199505111 27.45 +0,65
Bart Kiesewetter Trb/Res 26.37 199101203 27.45 +0,71
41. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 26.92 200003417 27.73 +0,72
42. Robin Hermans Trb/Res 24.75 199400987 28.42 +0,76
DIS Kevin Meuwissen Hellas-Glana 25.64 199502485 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Guus van Stiphout Psv 24.10 199501081

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren en later

18-05-2019 - 15:10 Resultaten
Nederlands Record 2:08.74 Sharon van Rouwendaal 13-033 Limoges (FRA) 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Lotte Mudde Zeester Meerval 2:57.79 200700502 2:49.15 +0,88 38.60 1:20.51 2:06.87 2:49.15
2. Isis van Kuijk Hzpc 3:17.85 200700442 3:23.09 +0,51 42.80 1:36.53 2:29.71 3:23.09
Junioren 2
1. Valerie van der Velden Psv 2:58.25 200600860 2:59.94 +0,78 38.85 1:24.01 2:10.80 2:59.94
Junioren 3
1. Evy van Laarhoven 0.Z. & P.C. De Waranc2:52.72 200500712 2:49.77 +0,58 34.50 1:17.17 2:02.75 2:49.77
2. Indy Mels Trb/Res 2:57.06 200501354 2:57.51 +0,84 36.95 1:22.81 2:09.97 2:57.51
3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 3:01.99 200500654 3:00.34 +0,80 37.27 1:21.63 2:09.41 3:00.34
Jeugd 1en 2
1. Judith Houtvast Hellas-Glana 2:36.71 200300714 2:34.43 +0,68 32.32 1:11.94 1:53.37 2:34.43
2. Irina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Ku22:36.44 200301224 2:41.27 +0,75 33.46 1:13.91 1:57.07 2:41.27
3. Kim Roestenberg Trb/Res 2:49.37 200402670 2:43.92 +0,85 35.96 1:16.59 2:00.05 2:43.92
4. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 1 2:46.35 200300208 2:44.79 +0,83 33.81 1:15.23 1:59.97 2:44.79
5. Jessie Bodden Zv Kimbria 2:44.25 200401650 2:45.18 +0,76 36.17 1:18.74 2:01.62 2:45.18
6. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:45.27 200401884 2:48.48 +0,83 35.26 1:16.94 2:02.26 2:48.48
7. Tessa Roovers De Schelde 2:47.98 200405206 2:56.37 +0,92 37.26 1:21.19 2:08.18 2:56.37
8. Emma Verhofstad Mosa~Regio 2:49.50 200403620 2:58.11 +0,71 37.15 1:22.05 2:10.08 2:58.11
9. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 1 2:50.54 200301866 2:58.76 +0,87 36.71 1:20.64 2:09.39 2:58.76
10. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:51.04 200305000 3:03.64 +0,79 33.15 1:13.08 2:04.23 3:03.64

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Regio Zuid 18-05-2019 17:00 - pagina 11
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Programmanr. 5, Dames, 200m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Manon van Esch Trb/Res 2:27.83 199702090 2:27.61 +0,66 31.66 1:08.96 1:48.57 2:27.61
2. Manon Koster MSZzV Tiburon 2:31.60 199701312 2:29.02 +0,79 32.49 1:10.60 1:48.98 2:29.02
3. V. van den Bogert Hieronymus 2:35.77 200102138 2:34.94 +0,75 34.01 1:13.73 1:54.47 2:34.94
4. Serafina Vlijt Hzpc 2:29.55 199801142 2:35.93 +0,80 33.13 1:11.04 1:52.15 2:35.93
5. Isa Schellekens Swnz 2:37.84 200002330 2:37.69 +0,78 33.02 1:11.87 1:53.77 2:37.69
6. Floor Weijmans Hzpc 2:34.99 199502522 2:39.51 +0,88 34.70 1:13.55 1:54.77 2:39.51
7. Liselotte Joling Psv 2:47.13 197500268 2:41.51 +0,87 36.19 1:17.38 1:59.32 2:41.51
8. Roos Englebert Hieronymus 2:38.24 200200606 2:46.69 +0,80 36.66 1:19.05 2:02.34 2:46.69
9. Manon van der Wielen Hzpc 2:45.60 200200550 3:02.11 +0,86 36.16 1:21.35 2:11.40 3:02.11
Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-05-2019 - 15:22 Resultaten
Nederlands Record 2:00.71 Mike Marissen Eindhoven 2013
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Paralympisch Junioren & Jeugd
1. Wesley Snijders ZV Hydra 3:09.64 200403877 SM103:05.24 +0,72 321 40.95 1:30.58 2:25.80 3:05.24
Paralympisch Senioren
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 2:30.08 199803687 SM142:27.14 +0,82 674 30.73 1:09.68 1:53.61 2:27.14
Junioren 1
1. Lars Bulman AguaDream 2:33.11 200600125 2:32.53 +0,65 32.83 1:14.79 1:56.87 2:32.53
2. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Ku2:44.36 200600651 2:40.74 +0,83 34.71 1:16.59 2:04.32 2:40.74
3. Joeri Harreman De Schelde 2:43.72 200600469 2:41.16 +0,78 35.76 1:17.09 2:05.47 2:41.16
4. Joe van den Hooff Psv 2:45.40 200600559 2:41.24 +0,72 33.91 1:20.96 2:06.79 2:41.24
5. Lars Servaas Psv 2:50.12 200600377 2:47.45 +0,67 37.18 1:21.58 2:08.62 2:47.45
6. Cas Krijger Trb/Res 2:47.60 200601389 2:47.67 +0,77 37.06 1:20.03 2:11.38 2:47.67
7. Jelle Fermont De Schelde 2:50.29 200600395 2:47.78 +0,68 37.13 1:23.76 2:09.89 2:47.78
8. Daniel Simons Psv 2:53.44 200602017 2:50.37 +0,73 35.14 1:21.14 2:13.16 2:50.37
9. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verer2:53.31 200600239 2:53.57 +0,76 37.53 1:24.06 2:13.28 2:53.57
10. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 2:57.72 200600859 2:54.94 +0,70 38.14 1:25.79 2:15.20 2:54.94
11. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 1 2:56.22 200600831 2:5499 +0,88 43.97 1:29.12 2:18.62 2:54.99
12. Argento lIsselt Rz 2:50.61 200600527 2:55.10 +0,68 38.74 1:24.23 2:15.92 2:55.10
13. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 3:02.11 200600471 2:55.79 +0,93 46.25 1:32.89 2:18.77 2:55.79
14. Matthew Finney ZWK Merlet 2:55.22 200602167 2:55.92 +1,07 39.41 1:26.16 2:19.15 2:55.92
15. Ruben de Vries Hellas-Glana 3:01.09 200600497 2:56.58 +0,63 41.75 1:26.93 2:17.99 2:56.58
16. Freek Derks ZWK Merlet 3:08.58 200600155 2:56.71 +0,78 38.82 1:25.77 2:15.94 2:56.71
17. Johannes van Hemert Psv 3:03.19 200602955 2:56.75 +0,68 37.78 1:24.10 2:15.08 2:56.75
18. Dion Potters Hieronymus 2:59.18 200601981 2:56.80 +0,70 38.75 1:22.78 2:17.63 2:56.80
19. Jens van der Kraaij De Honte 2:54.47 200601051 2:58.41 +0,77 38.28 1:22.87 2:17.37 2:58.41
20. Lars Hagens Hzpc 2:58.71 200600349 2:58.64 +0,90 42.04 1:27.21 2:18.38 2:58.64
21. Sem Fijnaut Hellas-Glana 3:05.93 200600495 2:59.10 +0,67 39.99 1:27.21 2:16.43 2:59.10
22.Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verer2:55.37 200600259 3:05.58 +0,87 42.97 1:31.75 2:24.23 3:05.58
23. Siem van den Bogaert 0.Z. & P.C. De Waranc3:05.80 200601393 3:11.32 +0,90 47.07 1:37.84 2:32.43 3:11.32
AFGEM Sander Groos Dommelbaarzen 2:53.21 200601013
Junioren 2
1. Cas Verstegen Hzpc 2:28.88 200500891 2:24.36 +0,76 30.71 1:09.39 1:50.71 2:24.36
2. Tijn van Kuijk Hzpc 2:26.78 200501087 2:24.68 +0,73 30.69 1:10.31 1:51.25 2:24.68
3. Steijn Louter Hieronymus 2:28.51 200500793 2:26.26 +0,79 32.71 1:10.31 1:51.25 2:26.26
4. Sigsten Jonkman Z & PC De Zeeuwse Ku22:33.19 200500523 2:30.76 +0,63 32.53 1:11.23 1:57.21 2:30.76
5. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 2:33.60 200502355 2:32.31 +0,69 32.26 1:10.83 1:58.53 2:32.31
6. Luka Geraerds Hellas-Glana 2:34.08 200502077 2:32.69 +0,82 31.88 1:11.04 1:59.37 2:32.69
7. Dave ten Brink Psv 2:38.04 200501225 2:34.07 +0,67 35.25 1:16.59 2:00.00 2:34.07
8. Sven ten Hove Hieronymus 2:35.07 200500273 2:36.49 +0,65 32.95 1:15.78 1:59.81 2:36.49
9. Teye Chan Dommelbaarzen 2:40.74 200501941 2:38.56 +0,74 33.17 1:19.10 2:02.92 2:38.56
10. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:52.48 200500297 2:50.41 +0,79 35.74 1:21.12 2:08.45 2:50.41
11. Rico Meijll Psv 3:00.47 200500643 2:52.19 +0,82 38.56 1:22.51 2:12.04 2:52.19
Stan Houtvast Hellas-Glana 2:49.24 200500883 2:52.19 +0,72 37.41 1:22.09 2:13.66 2:52.19
13. Stan Kepers Hellas-Glana 2:54.68 200501063 2:53.29 +0,68 39.09 1:24.19 2:17.21 2:53.29
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Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2

rang naam

14. Gabriél van Lieshout

15. Julian Antens

16. Merijn Mansvelders

17. Tim van den Hoven
AFGEM Bram Smit

Junioren 3

. Luuk van Rooij

. David Groenewegen
. Teun van der Schrier
. Floris Sonneveld

. Koen de Groot

. Sem Lazaroms

. Daan Trinh

. Luca Janssen

. Sven van Eeghem
10. Serge Knops

11. Joost Schuurmans
12. Diederik Colombijn
13. Sem Bonte

14. Koen Vissers

15. Jelle Kockx

16. Kjell Reumkens
17. A. Kourzanov

18. Daan Smits

19. Luca van den Berg
20. Matis Begue

21. Jurre Veldhuijsen
22.Reno van der Spoel
23. Finn Reijnders

24. Duuk Dollekens
25. Timo Liebers

26. Dylan Owens

27. David Malm

28. Max van Zeijl

29. Nick Hendrickx

30. Steyn Mosterd
DIS Pieter Wisse

O~NO Ul WN P

©

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jason van der Beek

vereniging intijd
Zvdo'74 2:55.01
Z.D.F. 2:56.13
V.Z.V. Njord 2:58.43
De Bevelanders 2:54.40

sgpatrick-deroersopper2:47.23

Nextline swimming 2:17.85
Psv 2:24.31
Hieronymus 2:27.47
Z&PV Nuenen 2:26.96
Zwemclub Eijsden 2:25.28
Hieronymus 2:27.19
Hieronymus 2:31.14
Mosa~Regio 2:23.34
Hellas-Glana 2:34.43
Hellas-Glana 2:28.85
Hellas-Glana 2:35.67
AgquaDream 2:39.30
Z & PC De Zeeuwse Ku22:45.89
Psv 2:34.37
Mosa~Reqgio 2:37.23
Hellas-Glana 2:38.51
Psv 2:40.59
Tempo Valkenswaard 2:53.88
Mosa~Regio 2:47.24
Tempo Valkenswaard 2:41.52
Hellas-Glana 2:56.24
Z&PV Nuenen 2:50.44
Zv Kimbria 2:56.17
Waalwijkse Zwem Verer2:47.40
Psv 2:46.07
Mosa~Regio 2:52.47
0.Z. & P.C. De Waranc2:50.43
Hieronymus 2:56.21
ReSet (SG) 2:36.76
Z & PC De Zeeuwse Ku22:53.93
Psv 2:26.25

sgpatrick-deroersopper2:45.66

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 4

. Esper Schreurs

. Stan De Swart

. Yorick Visser

. Thomas Tolsma

. Job van Wanroij

. Thijn Damen

. Sjors Lemmers

. Freek Gabriels

. Raphaél Krichel

. Mel van Gemert

. Dielis Kerkhoff

. Guus van Wanroij
. Yuri Wasser

. Laurens Hofstede
. Tim van Alphen

. Xavi Laumen

. Thijn Bergman

O~NO O WN -

P RRRRER R R
NOoOUIDNWNRE OO

Zeps 2:14.70
Nextline swimming 2:20.08
Z & PC De Zeeuwse Ku2:24.85
0.Z. & P.C. De Waranc2:23.69
Zwemclub Eijsden 2:25.39

0.Z. & P.C. De Waranc2:26.66
ZWK Merlet 2:26.70
Trb/Res 2:33.06
Zwemsport Parkstad 1 2:32.42
Psv 2:33.43
Dommelbaarzen 2:38.89
Zwemclub Eijsden 2:39.85
Psv 2:39.57
Arethusa 2:31.50
Trb/Res 2:37.49
Zv Kimbria 2:38.92
V.Z.V. Njord 2:36.29

200503369
200501043
200502449
200503419
200500371

200400581
200400469
200403627
200402953
200401059
200402921
200401267
200403237
200400541
200403867
200400543
200403025
200400427
200401429
200401697
200401385
200401417
200400981
200401087
200403653
200400603
200404307
200400223
200400369
200402039
200403705
200403199
200402075
200401025
200402289
200400779

200403933

200300433
200300535
200301957
200300613
200301307
200300973
200300555
200301407
200300411
200300323
200301593
200301309
200301327
200300417
200302155
200300393
200302713

tijd
2:53.84
2:56.33
2:56.39
2:57.63

2:18.80
2:19.95
2:21.74
2:25.45
2:25.60
2:28.11
2:29.16
2:30.65
2:31.20
2:32.77
2:32.84
2:33.51
2:37.19
2:38.44
2:39.02
2:40.54
2:41.81
2:42.37
2:42.61
2:47.72
2:48.20
2:48.62
2:48.89
2:49.17
2:49.29
2:49.67
2:49.79
2:51.19
2:53.23
2:55.82

2:15.21
2:18.24
2:20.57
2:21.67
2:22.41
2:26.08
2:26.99
2:32.33
2:32.44
2:33.89
2:34.23
2:37.70
2:38.13
2:41.33
2:42.14
2:42.33
2:43.35

RT
+0,82
+0,72
+0,76
+0,74

+0,75
+0,77
+0,67
+0,77
+0,75
+0,78
+0,63
+0,80
+0,75
+0,68
+0,78
+0,77
+0,81
+0,83
+0,70
+0,81
+0,84
+0,68
+0,78
+0,62
+0,74
+0,85
+0,78
+0,81
+0,77
+0,69
+0,71
+0,74
+0,87
+0,84

+0,75
+0,74
+0,70
+0,63
+0,65
+0,74
+0,68
+0,66
+0,65
+0,80
+0,71
+0,71
+0,67
+0,70
+0,71
+0,70
+0,73

50m

38.37
35.95
38.38
36.91

29.33
29.38
29.27
31.96
30.17
31.44
31.03
30.72
34.01
32.87
32.48
32.16
33.30
35.05
36.29
37.71
35.09
35.18
33.00
31.52
39.73
35.47
35.67
36.17
33.38
36.83
35.04
37.44
35.58
43.23

28.72
29.73
28.96
29.38
30.13
30.69
29.29
30.97
30.98
33.01
33.25
32.79
33.69
30.16
34.82
34.45
36.12

100m

1:23.51
1:19.74
1:22.07
1:25.77

1:04.62
1:06.88
1:06.84
1:10.01
1:09.44
1:09.82
1:08.88
1:11.52
1:15.22
1:12.05
1:13.53
1:11.02
1:15.05
1:16.16
1:18.48
1:17.34
1:16.45
1:19.12
1:18.83
1:14.22
1:22.22
1:19.66
1:19.64
1:19.41
1:15.91
1:22.36
1:21.54
1:23.30
1:17.61
1:24.84

1:02.80
1:04.01
1:06.31
1:05.91
1:06.91
1:11.29
1:08.43
:12.41
:12.21
:15.10
13.23
14.17
15.46
13.28
16.01
:15.71
:20.15

P RRRREPRRERPRRE

150m

2:18.12
2:14.77
2:18.33
2:16.39

1:46.06
1:48.23
1:48.65
1:52.91
1:51.58
1:54.02
1:54.00
1:51.40
1:58.41
1:57.58
1:58.43
1:57.73
2:03.07
2:03.59
2:02.67
2:04.78
2:04.84
2:05.33
2:07.32
2:07.50
2:12.11
2:08.66
2:06.58
2:11.14
2:09.60
2:12.62
2:11.57
2:12.33
2:12.58
2:19.44

1:41.73
1:45.62
1:47.17
1:49.15
1:49.63
1:54.28
1:50.46
2:00.02
1:56.64
1:57.56
1:59.34
2:02.91
2:03.11
2:02.57
2:06.12
2:02.74
2:06.41

200m

2:53.84
2:56.33
2:56.39
2:57.63

2:18.80
2:19.95
2:21.74
2:25.45
2:25.60
2:28.11
2:29.16
2:30.65
2:31.20
2:32.77
2:32.84
2:33.51
2:37.19
2:38.44
2:39.02
2:40.54
2:41.81
2:42.37
2:42.61
2:47.72
2:48.20
2:48.62
2:48.89
2:49.17
2:49.29
2:49.67
2:49.79
2:51.19
2:53.23
2:55.82

2:15.21
2:18.24
2:20.57
2:21.67
2:22.41
2:26.08
2:26.99
2:32.33
2:32.44
2:33.89
2:34.23
2:37.70
2:38.13
2:41.33
2:42.14
2:42.33
2:43.35
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zuid RZK 2019
knzb Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019
Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag
Jeugd 1en 2
1. Aleks Doedel Psv 2:20.21 200105453 2:14.07 +0,68 28.60 1:04.19 1:43.73 2:14.07
2. Raf Hendriks Hellas-Glana 2:20.00 200100879 2:15.29 +0,80 29.14 1:02.72 1:44.54 2:15.29
3. Bryan Agterdenbos Psv 2:20.24 200200003 2:17.61 +0,71 28.69 1:05.69 1:45.83 2:17.61
4. Timo Spaans Nextline swimming 2:16.66 200201087 2:18.60 +0,68 28.28 1:05.40 1:46.62 2:18.60
5. lan Sanders Hellas-Glana 2:20.43 200100373 2:18.80 +0,74 30.20 1:10.25 1:46.75 2:18.80
6. Luc van Eijndhoven Psv 2:21.16 200200139 2:20.10 +0,77 30.09 1:05.35 1:48.82 2:20.10
7.Janne Englebert Hieronymus 2:19.83 200101561 2:21.82 +0,74 29.42 1:05.28 1:48.02 2:21.82
8. Nino van Beek Zeps 2:25.51 200202153 2:22.70 +0,75 29.18 1:07.94 1:49.85 2:22.70
9. Iwan Hobus Rzl 2:30.04 200104023 2:26.32 +0,80 30.51 1:08.24 1:53.69 2:26.32
10. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 2:27.84 200200185 2:26.50 +0,76 31.28 1:10.46 1:52.77 2:26.50
11. Jan Willem Topfer Psv 2:24.00 200101825 2:26.59 +0,68 29.21 1:09.43 1:51.02 2:26.59
12. Bram van den Burg ZC Valkenburg 2:33.18 200203095 2:26.81 +0,69 28.76 1:07.58 1:55.32 2:26.81
13. Lars Kerremans Hellas-Glana 2:26.46 200100305 2:28.45 +0,70 29.14 1:08.74 1:53.08 2:28.45
14. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 2:26.12 200201393 2:28.75 +0,69 31.04 1:10.12 1:53.58 2:28.75
15. Jesse Hoksbergen Swnz 2:31.51 200104857 2:30.12 +0,70 30.82 1:10.55 1:55.20 2:30.12
16. Marijn van Keulen De Treffers 2:31.60 200101855 2:30.24 +0,79 32.44 1:12.32 1:55.12 2:30.24
17. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Ku2:32.88 200202063 2:30.77 +0,67 31.99 1:12.94 1:57.22 2:30.77
18. Jochem Kampman Swnz 2:30.52 200200453 2:31.44 +0,76 31.80 1:12.20 1:58.22 2:31.44
19. Jesper Pas V.Z.V. Njord 2:32.29 200200967 2:32.56 +0,74 30.80 1:10.60 1:57.88 2:32.56
20. Bas van den Akker sgpatrick-deroersopper2:35.55 200204651 2:32.76 +0,71 32.57 1:13.18 1:59.29 2:32.76
21. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:30.69 200101697 2:33.02 +0,70 32.09 1:13.59 1:54.23 2:33.02
22. Junior Vermeulen De Bevelanders 2:24.10 200103363 2:35.15 +0,71 30.79 1:13.70 1:56.56 2:35.15
23. Dyon de Wit Rz 2:25.35 200200341 2:37.43 +0,70 33.12 1:15.21 2:00.91 2:37.43
24. Mike Jansen sgpatrick-deroersopper2:30.55 200200151 2:38.66 +0,68 33.55 1:14.71 2:01.91 2:38.66
DIS Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:17.40 200202117
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:23.65 200202079
Senioren 1 en ouder
1. Arjan Knipping Psv 2:00.84 199401667 2:06.02 +0,72 26.50 58.99 1:33.66 2:06.02
2. Koen Koster Hzpc 2:09.03 199900517 2:09.49 +0,72 27.52 1:01.59 1:38.71 2:09.49
3. Lucas Greven Hellas-Glana 2:05.08 199501941 2:11.81 +0,72 28.05 1:02.65 1:39.85 2:11.81
4. Wietse Beerens Dommelbaarzen 2:10.24 198700159 2:13.62 +0,72 29.46 1:04.34 1:42.10 2:13.62
5. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Waranc2:14.35 199900887 2:13.90 +0,62 28.80 1:04.31 1:42.15 2:13.90
6. Daan Zwertbroek Psv 2:13.03 199900463 2:15.96 +0,72 27.90 1:04.84 1:44.23 2:15.96
7. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:18.14 199205873 2:17.67 +0,71 28.85 1:05.74 1:45.60 2:17.67
8. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:16.48 200001015 2:19.00 +0,70 28.78 1:05.45 1:46.08 2:19.00
9. Bjorn Piket Hzpc 2:19.34 199602133 2:21.77 +0,72 29.80 1:08.34 1:48.03 2:21.77
10. Simon Cornelissen ZV Hydra 2:17.69 199704039 2:22.46 +0,74 28.30 1:06.57 1:49.31 2:22.46
11. Luke van Hamond Dommelbaarzen 2:14.84 199600945 2:25.12 +0,67 29.80 1:07.58 1:49.99 2:25.12
12. Robin van Bommel Zeester Meerval 2:18.90 200000661 2:27.83 +0,71 29.87 1:07.16 1:51.62 2:27.83
13. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Waranc2:20.06 200002591 2:28.35 +0,77 29.37 1:08.39 1:54.10 2:28.35
14. Tom Balsen Versteeg 0.Z. & P.C. De Waranc2:20.27 200005673 2:28.43 +0,68 29.56 1:08.38 1:52.86 2:28.43
15. Rick de Greef ZPK Budel 2:16.26 198400749 2:29.38 +0,67 29.97 1:10.68 1:54.61 2:29.38
16. Thijs Manders Psv 2:23.73 200002731 2:30.16 +0,70 31.27 1:11.20 1:57.18 2:30.16
17. Ruben Schellekens Trb/Res 2:20.41 199702747 2:34.88 +0,73 31.36 1:11.03 1:57.66 2:34.88
NG Guus van Stiphout Psv 2:13.08 199501081
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren en later
18-05-2019 - 16:11 Resultaten
Nederlands Record 27.77 Hinkelien Schreuder 13-033 Rome (ITA) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
Paralympisch Junioren & Jeugd
1. Suzie Pellis Hieronymus 43.92 200701600 S9 40.67 +0,70 523
2. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1 42.66 200700468 S10 40.26 +0,52 487
3. Rosalie van Druenen 0.Z. & P.C. De Warande 43.30 200305066 S9 43.33 +0,82 432
4. lsa Vriends Trb/Res 56.49 200703290 S9 54.75 +0,72 214
NG Diede Struijk Z&PV Nuenen 39.55 200403824 S12
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Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Paralympisch Senioren

1.

Britt van Diessen

Junioren 1

1.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

O~NO U1 WN

Hylcke de Beer
Limburgs Record

Ylva Konings

Rosa Kremers

Lisa Roberts

Suze Creemers
Yara Mels
Vivienne Bosch
Pien de Lange

Eva van Marum
Maud van Zwienen
Maud Sutin
Tasnim Bezbiz
Rosalie van der Bijl
Isa Jansen

Liselot van der Velden
Isis van Kuijk
Fiene Hintzen

Junioren 2

O~NO U WN P

Noor Vermeer

Anouk van Hattum
Félinn van Lienden
Danee Verstegen
Marenthe Van Engelen
Claire Bams

Alyssa van der Heijden
Bente Bosman

Britt Siemerink

Zoé Bulkmans

Valerie van der Velden
Lotte Vandamme

Junioren 3

PREPRRRRRERE
O~NOUTDWNRLROOONOOU AWNER

Elise Bams

Colinda van der Zanden
Indy van Laarhoven
Juul Schroyen
Femke Scheepers
Rachelle Luimes
Lieke Konings
Eunice van Ekert
Eliza Hamelink

Luna van Tilburg
Evy van Laarhoven
Julia van Sloun

Kim Crins

Indy Mels

Lieke Lankes

Mirthe Vlegels

Lien Fermont

Eline Maas

Jeugd 1en 2

1.

OO~ wWN

Bridget de Bat
Zeeuws Record

Merel Musters
Judith Houtvast
Babet de Voogd
Gabriela Topfer
Janne Slegers

Trb/Res

Zwemsport Parkstad 1

Hellas-Glana
Trb/Res
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Trb/Res
Trb/Res
Shc2000
Zwemclub Eijsden
Trb/Res

De Schelde
Swnz
Hieronymus
Shc2000
Z&PV Nuenen
Hzpc
AquAmigos

Shc2000
Hellas-Glana
Hieronymus

Hzpc

ZPC De Rog Weert
Zwemclub Eijsden
Hieronymus
Shc2000

Zeps

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

ZCKoewacht

Zwemclub Eijsden
Mosa~Regio

0.Z. & P.C. De Warande
Zwemclub Eijsden
sgpatrick-deroersoppers
Hellas-Glana
Hieronymus

Z&PV Nuenen

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
0.Z. & P.C. De Warande
Hellas-Glana

Rzl

Trb/Res

Mosa~Regio
Hieronymus

De Schelde

Z.\V. Tiamat

Z & PC De Zeeuwse Kust 1

Psv
Hellas-Glana

Z & PC De Zeeuwse Kust 1

Psv
Psv

49.37

33.84

35.75
35.69
38.92
36.21
37.47
38.36
36.95
40.50
39.50
38.80
38.76
40.21
38.49
39.37
39.43
38.41

33.32
35.47
36.67
38.18
37.76
37.30
38.41
38.31
36.73
38.94
37.59
36.12

34.35
36.29
34.87
35.45
35.40
35.00
36.97
36.60
35.72
36.32
36.31
36.58
37.86
37.54
37.29
37.35
36.50
37.65

32.09

32.76
31.89
32.56
32.34
32.74

198900900

200700006

200700148
200701224
200700170
200700738
200700232
200700796
200700834
200700118
200703734
200700230
200700492
200701644
200701176
200700456
200700442
200702316

200600752
200600738
200602038
200600518
200602069
200601894
200603508
200600574
200600714
200600746
200600860
200600972

200500834
200502618
200500710
200501416
200500584
200500654
200501938
200504142
200502116
200502160
200500712
200500478
200501212
200501354
200501128
200503486
200500506
200500698

200400382

200304042
200300714
200301362
200301764
200404090

S10

49.88

33.41

35.93
36.28
36.54
36.95
37.38
37.51
37.56
38.88
38.99
39.00
39.05
39.12
39.22
39.52
40.09
40.20

33.31
35.35
36.09
36.12
36.46
37.20
37.35
37.88
37.95
37.99
39.73
40.81

33.86
34.23
34.31
34.66
35.26
35.40
36.04
36.13
36.25
36.40
36.41
36.46
36.65
37.34
37.42
37.93
37.98
38.79

31.91

32.04
32.12
32.52
32.63
32.75

+0,82

+0,62

+0,66
+0,73
+0,67
+0,72
+0,65
+0,55
+0,58
+0,68
+0,99
+0,63
+0,75
+0,90
+0,64
+0,75
+0,63
+0,71

+0,66
+0,68
+0,58
+0,76
+0,72
+0,71
+0,73
+0,62

+0,70
+0,61
+0,80

+0,91
+0,67
+0,71
+0,72
+0,53
+0,70
+0,65
+0,71
+0,71
+0,71
+0,70
+0,76
+0,71
+0,76
+0,69
+0,64
+0,64
+0,72

+0,80

+0,69
+0,63
+0,66
+0,61
+0,61
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knzb Eindhoven, 18, 19, 25 & 26 mei 2019
Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT
7. llse Verheij ZPC De Rog Weert 33.91 200300456 33.65 +0,57
8. Demi van Hulst Zwemsport Parkstad 1 33.53 200300140 33.77 +0,63
9. Meike van de Ree ZWK Merlet 34.56 200402646 33.80 +0,67
10. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 1 34.50 200401178 33.92 +0,73
11. Sanne Peters Zeester Meerval 34.75 200401112 34.25 +0,62
12. Kim Vriens Hieronymus 34.77 200401166 34.34 +0,79
13. Chayen Jonkers Zeester Meerval 35.20 200301316 34.43 +0,74
14. Jessie Bodden Zv Kimbria 33.30 200401650 34.53 +0,69
15. Kim Roestenberg Trb/Res 34.35 200402670 34.62 +0,74
16. Verena van Rens Mosa~Regio 35.58 200401304 34.92 +0,73
17. Silke van de Weijer ZV Hydra 34.87 200300692 35.01 +0,72
18. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 1 34.58 200300208 35.10 +0,77
19. Lorena Dreschers Hellas-Glana 33.90 200401364 35.30 +0,62
20. Britt Bakers Swnz 34.99 200403258 35.91 +0,66
21. lris Verheij Swnz 35.72 200400854 36.00 +0,71
22. Emma Verhofstad Mosa~Regio 33.20 200403620 36.08 +0,79
23. Esmée Sonnemans Rz 35.60 200400592 36.41 +0,76
24. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 33.36 200305000 37.00 +0,74
25. Isa Coenen Hellas-Glana 33.49 200300704 38.49 +0,63
Senioren 1 en ouder
1. Isa Curvers Hzpc 32.04 200205724 31.87 +0,64
2. Judith van Meijel Hzpc 34.07 199102076 31.89 +0,65
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.72 200100434 31.93 +0,65
4. Silke Voets Z&PV Nuenen 32.63 199806370 32.55 +0,73
5. Isa Schellekens Swnz 33.38 200002330 32.74 +0,71
6. Selene Wortel Hieronymus 32.87 199700654 32.90 +0,62
7. Nadja Wortel Hieronymus 32.68 199800798 32.95 +0,79
8. Giulia Stroink Rzl 32.63 199706610 33.02 +0,60
9. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 33.00 199506250 33.05 +0,80
10. Valesca van den Bogert Hieronymus 32.77 200102138 33.22 +0,66
11. Colet Claessens Z&PV Nuenen 33.20 199405182 33.40 +0,58
12. Susan Teijken Z&PV Nuenen 32.58 199504592 33.55 +0,65
13. Robin Goossens Z&PV Nuenen 35.02 200003128 34.09 +0,87
14. Tessa Loos AguaDream 34.43 200200608 34.19 +0,55
15. Femke de Wit ZPC Nederweert 34.70 200102184 34.21 +0,62
16. Eva van Elsen Psv 32.71 199903026 34.22 +0,68
17. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging  34.01 199305288 34.49 +0,72
18. Eva van Ginneken Hieronymus 34.64 199800164 34.57 +0,61
19. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 33.82 200205926 34.66 +0,58
20. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 34.78 199801818 34.72 +0,57
21. Lysanne Thielen Dzt'62 34.13 200205848 34.93 +0,72
22. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 34.75 200200256 34.98 +0,67
23. Fiona Meuffels Rz 34.31 199504366 35.18 +0,68
24. Mirelle de Kort Swnz 35.24 200005546 35.26 +0,79
25. Britt Cornelissens Hellas-Glana 33.11 200000632 36.08 +0,72
26. Sanne Rebers Hieronymus 35.24 199902082 36.22 +0,75
27. Serafina Vlijt Hzpc 33.79 199801142 36.25 +0,75
AFGEM Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 33.42 199804546
AFGEM Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 34.66 199806222
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Programmanr. 8

Heren, 4 x 200m vrije slag

Senioren en later

18-05-2019 - 16:26 Resultaten
Nederlands Record 7:24.90 De Dolfijn 07-009 Eindhoven 2010
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Psv2 Psv 9:45.81 9:53.62 +0,70
Dave ten Brink 03 +0,70 31.60 1:09.00 1:46.07 2:22.25 2:22.25
Daniel Simons 06 +0,48 34.82 1:14.90 1:54.15 2:32.74 2:32.74
Lars Servaas 06 +0,15 33.93 1:12.66 1:52.59 2:31.52 2:31.52
Joe van den Hooff 06 +0,40 3162 1:10.35 1:49.69 2:27.11 2:27.11
2. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 10:11.99 10:34.41 +0,99
Stan Houtvast 05 +0,99 34.46 1:14.38 1:55.39 2:35.29 2:35.29
Alrik van Eeghem 06 +0,67 37.10 1:19.27 2:01.05 2:40.82 2:40.82
Ruben de Vries 06 +0,38 36.86 1:19.41 2:02.06 2:43.46 2:43.46
Stan Kepers 05 +0,54 35.90 1:16.51 1:57.23 2:34.84 2:34.84
Junioren
1. Nextline swimming 1 Nextline swimming 8:15.30 8:10.85 +0,75
Stan De Swart 03 +0,75 29.14 1:00.73 1:33.68 2:05.58 2:05.58
Aidan Andersen 03 +0,12 28.81 59.82 1:32.72 2:04.49 2:04.49
Luuk van Rooij o4 +0,41 28.02 59.23 1:31.32 2:03.27 2:03.27
Lucas Peters 03 +0,40 2733 57.20 1:27.78 1:57.51 1:57.51
2. Psv1l Psv 8:23.81 8:25.05 +0,80
David Groenewegen o4 +0,80 29.08 1:01.28 1:33.94 2:05.22 2:05.22
Mike Gerritsen 03 +0,62 28.05 59.34 1:32.49 2:05.01 2:05.01
Koen Vissers 4 +0,52 29.12 1:01.58 1:35.61 2:10.10 2:10.10
Pieter Wisse 4 +0,38 28.23 1:00.50 1:3341 2:04.72 2:04.72
3. Hieronymus 1 Hieronymus 8:39.95 8:53.66 +0,81
Sem Lazaroms 04 +0,81 29.75 1:01.40 1:34.99 2:07.21 2:07.21
Daan Trinh o4 +0,47 30.08 1:04.40 1:40.53 2:16.54 2:16.54
Wessel Heijnemans 03 +0,60 29.52 1:02.13 1:36.85 2:12.21 2:12.21
Teun van der Schrier o4 +0,21 30.20 1:04.59 1:41.78 2:17.70 2:17.70
4. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 8:47.28 9:03.25 +0,82
Estafette Record - Limburg
Joost Schuurmans o4 +0,82 30.42 1:04.53 1:40.03 2:14.73 2:14.73
Sven van Eeghem 4 +0,64 30.07 1:05.75 1:42.39 2:17.04 2:17.04
Kjell Reumkens o4 +0,75 32.04 1:06.68 1:41.62 2:15.87 2:15.87
Serge Knops 04 +0,66 29.68 1:05.11 1:41.58 2:15.61 2:15.61
5. Trb/Res 2 Trb/Res 9:21.05 9:42.24 +0,81
Cas Krijger 06 +0,81 32.85 1:12.25 1:53.04 2:31.12 2:31.12
Max Libregts 03 +0,33 32.38 1:11.29 1:51.35 2:29.91 2:29.91
Tim van Alphen 03 +0,60 32.69 1:10.78 1:50.42 2:28.61 2:28.61
Freek Gabriels 03 +0,32 29.31 1:02.81 1:38.64 2:12.60 2:12.60
Jeugd en later
1. Psv3 Psv 8:13.09 8:06.41 +0,66
Wessel Stupers 02 +0,66 27.79 59.81 1:32.21 2:04.05 2:04.05
Luc van Eijndhoven 02 +0,19 27.99 59.61 1:3151 2:03.53 2:03.53
Aleks Doedel 0oL +0,30 27.33 57.44 1:28.21 1:57.56 1:57.56
Bryan Agterdenbos 02 +0,55 27.58 58.33 1:29.64 2:01.27 2:01.27
2. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 8:05.63 8:30.20 +0,70
Lars Kerremans 01 +0,70 28.94 1:01.66 1:35.93 2:09.56 2:09.56
Luka Geraerds 05 +0,44 30.01 1:03.83 1:38.60 2:11.60 2:11.60
lan Sanders 01 +0,24 29.04 1:02.73 1:36.74 2:09.15 2:09.15
Raf Hendriks o1 +0,22 27.02 58.09 1:29.53 1:59.89 1:59.89
3. Nuenen1 Z&PV Nuenen 8:07.31 8:51.55 +0,74
Alexander Nijst 0L +0,74 29.17 1:01.53 1:34.44 2:06.29 2:06.29
Bram Zwetsloot 02 +0,26 28.95 1:00.49 1:32.70 2:03.75 2:03.75
Victor de Kousemaeker o1 +0,78 3198 1:08.95 1:50.01 2:32.86 2:32.86
Floris Sonneveld 04 +0,37 29.99 1:02.72 1:36.28 2:08.65 2:08.65
4. sgpatrick-deroersoppers 2  sgpatrick-deroersoppers 9:01.73 9:21.42 +0,72
Bas van den Akker 02 +0,72 31.04 1:06.73 1:44.12 2:18.00 2:18.00
Luuk Kresin 03 +0,34 30.32 1:04.59 1:41.60 2:17.54 2:17.54
Mike Jansen 02 +0,43 3297 1:10.01 1:48.25 2:25.56 2:25.56
Daan Wijnands 02 +0,32 30.98 1:05.76 1:43.35 2:20.32 2:20.32
5. Psv4 Psv 9:09.27 9:23.66 +0,83
Mel van Gemert 03 +0,83 31.04 1:06.92 1:45.01 2:21.13 2:21.13
Arsény-Léon Kourzanov o4 +0,57 32.10 1:08.89 1:46.75 2:23.36 2:23.36
Sip Beckmann 02 +0,20 29.80 1:05.97 1:43.36 2:21.70 2:21.70
Yuri Wasser 03 +0,29 30.59 1:06.13 1:42.04 2:17.47 2:17.47
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Programmanr. 8, Jongens, 4 x 200m vrije slag, Jeugd en later

rang
6. RZ Roermond 1
Dyon de Wit
Maxime Roussel
Robin Udiljak
Lars Hilkens

NG Tempo Valkenswaard 1

Senioren en later
1. Psv5b

Daan Zwertbroek
Aidan Baines
Arjan Knipping
Joeri Verlinden

2. Dommelbaarzen 1
Rick van Hamond
Joris te Booy
Wietse Beerens
Max Peters

3. Zwemsport Parkstad 1
Maikel van der Linden
Lars van der Haijden
Alan Smeets
Jasper Thomas

4. De Warande 1
Thijn Damen
Tom Balsen Versteeg
Thomas Tolsma
Nicko Kamphuis

5. Hellas-Glana 4
Niels de Boer
Robin Meuwissen
Kevin Meuwissen
Lucas Greven

6. Trb/Res 1
Bart Kiesewetter
Robin Hermans
Ruben Schellekens
Lars Hurks

7. ZV Hydra1l
Wouter Wessels
Rens Martens
Brian van Gennip
Simon Cornelissen

8. Rzl1
Tim Sonnemans
Joén Verstappen
Iwan Hobus
Ivo Grosveld

9. Tempo Valkenswaard 2
Djep Doreleijers
Jelte van de Boogaard
Raoni Schrijvers
Luuk Smits

10. sgpatrick-deroersoppers 1

Jack Meerten
Luuk Meerten
Jason van der Beek
John Meerten

vereniging
Rz

8888

Tempo Valkenswaard

Psv
%
00
%
8
Dommelbaarzen
[
9
87
%

Zwemsport Parkstad 1
00
%
84
02

0.Z. & P.C. De Warande

8888

Hellas-Glana

8888

Trb/Res

ZV Hydra

9888

Rzl
%
02
o1
97

Tempo Valkenswaard
00
oL
a3
00

sgpatrick-deroersoppers
a7
%
o4
o7

intijd

9:10.41
+0,68
+0,51
+0,45
+0,19

9:11.56

7:47.78
+0,71
+0,20
+0,45
+0,28

7:50.75
+0,72
+0,55
+0,31
+0,41

8:29.81
+0,67
+0,25
+0,40
+0,47

8:07.46
+0,76
+0,30
+0,43
+0,15

8:29.66
+0,77
+0,28
+0,22
+0,43

8:39.64
+0,67
+0,36
+0,42
+0,46

8:47.65
+0,85
+0,42
+0,46
+0,64

8:40.39
+0,76
+0,45
+0,33
+0,07

8:52.41
+0,80
+0,02
+0,12
+0,27

8:51.03
+0,70
+0,12
+0,82
+0,22

3101
33.14
32.66
3110

28.32
2762
26.12
26.18

29.00
28.00
2854
27.95

29.13
2743
28.59
27.96

29.94
28.25
29.42
26.27

29.44
29.58
27.99
27.07

29.48
30.32
3112
29.19

31.26
3175
30.19
29.30

3248
31.90
29.03
28.24

30.70
34.37
29.81
27.46

3171
31.30
34.19
3127

1:06.88
1:10.32
1:11.62
1:06.48

59.20
58.28
54.68
56.00

1:00.33
59.20
59.98
59.85

1:02.11
59.24
1:01.56
59.68

1:02.85
59.99
1:02.57
57.02

1:02.20
1:02.93
1:00.60

56.84

1:03.07
1:06.00
1:06.48
1:02.96

1:06.77
1:08.19
1:03.86
1:01.45

1:09.91
1:09.50
1:01.31
1:01.30

1:04.43
1:13.98
1:03.36

58.99

1:07.93
1:07.67
1:13.10
1:07.97

1:44.92
1:48.93
1:53.48
1:42.85

1:30.33
1:29.78
1:23.76
1:25.29

1:32.28
1:32.04
1:32.31
1:33.06

1:34.81
1:32.07
1:34.46
1:32.56

1:35.52
1:34.61
1:36.31
1:30.50

1:35.81
1:39.01
1:35.33
1:28.09

1:38.88
1:44.10
1:42.90
1:38.83

1:44.55
1:46.22
1:39.26
1:35.08

1:47.96
1:48.60
1:36.70
1:36.07

1:40.36
1:56.88
1:38.56
1:32.13

1:44.16
1:46.41
1:54.33
1:46.90

tijd RT
9:42.67 +0,68

2:23.33 2:23.33

2:28.22 2:28.22

2:33.86 2:33.86

2:17.26 2:17.26
7:48.27 +0,71

2:00.26 2:00.26

2:01.30 2:01.30

1:52.87 1:52.87

1:53.84 1:53.84
8:19.59 +0,72

2:03.28 2:03.28

2:05.67 2:05.67

2:04.14 2:04.14

2:06.50 2:06.50
8:24.97 +0,67

2:06.10 2:06.10

2:05.69 2:05.69

2:08.03 2:08.03

2:05.15 2:05.15
8:25.79 +0,76

2:07.44 2:07.44

2:08.24 2:08.24

2:08.47 2:08.47

2:01.64 2:01.64
8:31.27 +0,77

2:06.85 2:06.85

2:15.89 2:15.89

2:09.97 2:09.97

1:58.56 1:58.56
9:07.81 +0,67

2:14.59 2:14.59

2:22.26 2:22.26

2:19.12 2:19.12

2:11.84 2:11.84
9:07.89 +0,85

2:22.17 2:22.17

2:24.07 2:24.07

2:13.88 2:13.88

2:07.77 2:07.77
9:13.99 +0,76

2:23.93 2:23.93

2:28.21 2:28.21

2:11.15 2:11.15

2:10.70 2:10.70
9:14.75 +0,80

2:16.76 2:16.76

2:38.97 2:38.97

2:13.34 2:13.34

2:05.68 2:05.68
9:40.58 +0,70

2:18.66 2:18.66

2:25.52 2:25.52

2:30.45 2:30.45

2:25.95 2:25.95
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